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Toprak çöktü, su fışkırdı
Karapınar'da daha önce 
obruk oluşan çiftçinin tar-
lasında ikinci obruk oluştu. 
Olayın şokunu atlatamayan 
çiftçi Fatih Şık, “Öyle bir 
gürültü indi ki aynı zaman-
da su yukarı çıktı” diye 
konuştu.
Korkusunu dile getiren Şık, 
“bu obruk ne kadar devam 
edecek, ilerleyecek mi? 
Ya da bir zarar mı verecek 
bilmiyorum, şu an bir te-
dirginlik var ama bu gece 
nasıl geçer Allah bilir" dedi. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

KURAKLIK 
BATAĞINDAYIZ! 
Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış hem dünya tarımsal üretim 
ve pazarlarındaki gelişmelerin hem de Türkiye’nin kendine has 
durumunun, yoğun bir iklim baskısı döneminden geçildiğini 
net şekilde ortaya koyduğunu vurguladı. n HABERİ SAYFA  5'TE

Karavancılar 
soluklanıyor

Hac için ön 
kayıtlar başladı

Karatay Belediyesi Karavan Parkı, 
Türkiye ve dünyanın dört bir yanın-
dan karavanlarıyla seyahat edenlerin 
ilgisini görüyor. Parka gelen tatilciler 
ise hizmetten memnun.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2025 
yılı hac organizasyonu kapsamında 
ön kayıt ve kayıt yenileme işlemleri-
nin bugün başladığını duyurdu.
n HABERİ SAYFA 4'TE

tekbassanayisitesi.com

Mevlana Meydanı’nda düzenlenen Gazze mitingine telefonla bağlanan Heniyye’nin 
oğlu Abdusselam Heniyye, “Kudüs ve Filistin en yakın zamanda özgürleşecek” dedi

ZAFER YAKIN!
DÜNYA SUSSA BIZ SUSMAYIZ!

Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
öncülüğünde, "Özgürlük Tufanı 
Zaferine Kadar Gazze için Mey-

danlara Gazze Mitingi" düzenlen-
di. Meydanda on binlere sesle-
nen Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay; 
“Tüm dünya sussa, susmayaca-
ğız. Herkes dursa biz durmaya-

cağız. Mescid-i Aksa özgür olana 
dek kıyamda olacağız” dedi.

FILISTIN ELBET ÖZGÜR KALACAK
Memur Sen Konya İl Temsilcisi Nazif 
Karlıer, Heniyye’ye düzenlenen sui-
kastın Filistin direnişini durdurama-

yacağını söyledi. Konya Sivil Toplum 
Kuruluşları Platformu Başkanı Adem 
Ceylan “Allah'in vaadi haktır” diyerek 

Siyonizm’in elbet kaybedeceğini 
vurguladı. Telefonla bağlanan Abdus-
selam Heniyye ise Filistin’in mutlaka 

özgürleşeceğini söyledi.
  n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuklu pırıl pırıl Bayram’a son görev

İlçe sakinlerinin yaşam konforu için çalışan 
Selçuklu Belediyesi ekipleri gece gündüz sahada. 

Başkan Ahmet Pekyatırmacı, “Temiz Selçuklu” 
sloganıyla gece gündüz demeden Selçuklumuzu 

temiz tutuyoruz” dedi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Ünlü tarihçi ve akademisyen Prof. Dr. Mikail 
Bayram 84 yaşında hayatını kaybetti.  Merhum 

Bayram’ın cenazesi çok sayıda seveninin katılımıy-
la dualarla toprağa verildi. Bayram, önemli bilimsel 

çalışmalarıyla biliniyordu. n HABERİ SAYFA 7'DE

Elinde tespih
dilinde şarkı!

Konya'da babasının şehir içi 
toplu taşıma minibüsünde 
şoförlüğe başlayan sosyoloji 
bölümü mezunu Büşra Azman, 
takdirle karşılanıyor. Baba mes-
leğini sürdüren Azman, bazen 
tespih çektiğini ve dolmuşta 
müzik dinlediğini anlatıyor. 
n HABERİ SAYFA 7’DE

Müslümanların 
vicdanı yaralı!

Filistin’deki katliamlara karşı 
İslam dünyasını eleştiren 
Saadet Partisi Konya İl Başkanı 
Hüseyin Saydam, “Yaşananlar, 
sadece izleniyor. Hatta kimisi 
de ticarete devam ediyor. Bun-
ların hepsi biz Müslümanların 
vicdanını yaraladı” dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

CHP Ahırlı’da 
aşure dağıttı04

Otomobil bankta 
oturanlara çarptı0605

Elektrikli araç 
binicileri sevinecek

Uğur Ibrahim Altay Adem CeylanNazif Karlıer
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Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Ruhi 
Gül’ün oğlu Akdeniz Üniversitesi 
İletişim Fakültesi, Radyo, TV ve Si-
nema Bölümü Araştırma Görevlisi 
Dr.Mehmet Emre Gül, dünyaevine 
girdi. 

Sergül-Nedim Acun çiftinin kız-
ları Elif ile Meliha-Ruhi Gül çiftinin 
oğulları Mehmet Emre Gül, Selçuk 
Üniversitesi (SÜ) Keykubat Köş-
kü’nde düzenlenen düğünle hayat-
larını birleştirdi. Düğüne Sarayönü 
Belediye Başkanı Necati Koç, SÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
İmran Aslan, SÜ İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Aytekin 
Can, Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, 
Doç. Dr. Emre Osman Olkun, Dr. 
Öğr. Üyesi Adem Demirsoy ile çok 
sayıda davetli katıldı. Genç çiftin ni-
kahını Sarayönü Belediye Başkanı 
Necati Koç kıyarken, Prof. Dr. As-

lan ile Prof. Dr. Can da çiftin nikah 
şahitliğini yaptı. Nikahın ardından 
Başkan Koç, evlilik cüzdanını geli-
ne takdim ederken, genç çifti tebrik 
etti. Acun ve Gül aileleri ise genç 
çiftin doyasıya eğlendiği düğüne 
katılan davetlilere tek tek teşekkür 

ederken, davetlilerin tebriklerini de 
kabul etti. Yenigün Gazetesi olarak 
Elif ve Mehmet Emre Gül çiftine iki 
cihan saadeti diliyor, Acun ve Gül 
ailelerine ise “hayırlı olsun” temen-
nilerimizi iletiyoruz. 
n TÜLİN ŞEKER 

Kentsel dönüşüm çerçeve-
sinde yıkılan Karalılar Camii Sel-
çuklu mimarisine uygun olarak 
yeniden yapılıyor.

Meram’a bağlı Kovanağzı 
mahallesinde kentsel dönüşüm 
çerçevesinde yıkılan Karalılar 
Camiinin yerine inşa edilecek 
olan yeni caminin projesi hazır-
landı. Hafize Hatun Cami Yaptır-
ma ve Yaşatma Derneği tarafın-
dan inşa ettirilecek olan dört yüz 
cemaat kapasiteli cami Selçuklu 
mimarisine uyun olarak yapıla-
cak.

Karalılar Caddesi Kasımlar 
Sokakta inşa edilecek olan alt ka-
tında Yaz Kur’an Kursu olarak ta-
sarlandı. Tek şerefeli, bir minare-
li olarak projelendirilen caminin 
arasında iniş çıkış kolaylaştırmak 
için bir de asansör planlandı. 

Bahçede de, geleneksel mimari 
hatlarını haiz şadırvan yapılacak.

Dört yüz metrekare oturma 
olanı olan Karalılar Camii de yak-
laşık bin metrekare kapalı alan 
bulunacak. Kentsel dönüşüm uy-

gulamalarının devam ettiği ma-
hallede yapılacak camiin inşaat 
giderlerini bir hayırsever üstlen-
di ve üç yıl içinde tamamlanarak 
ibadete açılması öngörülüyor.
n TÜLİN ŞEKER 

Gül ailesinin mutlu günü Kovanağzı’na yeni cami



İsrail tarafından şehit edilen 
Hamas Lideri İsmail Heniyye, öl-
dürülmeden önce tüm Müslüman-
ları 3 Ağustos günü Filistin için 
meydanlara davet etmişti. Konya 
bu davete layıkıyla icabet etti ve 
Mevlana Meydanına binlerce Kon-
yalı akın etti. Katil İsrail ordusunun 
Filistin'e yönelik saldırıları nedeniyle 
Gazze'de yaşanan insanlık dramı-
na dikkat çekmek ve Filistinlilere 
destek olmak amacıyla Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları öncülüğünde, 
"Özgürlük Tufanı Zaferine Kadar 
Gazze için Meydanlara" sloganıyla  
Gazze Mitingi düzenlendi. Mevlana 
Meydanı'nda düzenlenen mitinge; 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı, Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Platformu Baş-
kanı Adem Ceylan, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, AK Parti Konya Milletvekili La-
tif Selvi, AK Parti Konya Milletvekili 
Tahir Akyürek, Memur-Sen Konya 
İl Temsilcisi Nazif Karlıer, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili 
Mustafa Uzbaş, Konya STK üyeleri 
ve binlerce kişi katıldı.

“İSRAİL, HİTLERİ DE GEÇTİ!”
Miting alanında vatandaşlara 

seslenen Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
katil İsrail’in alçakça suikastıyla 
şehadete eren İsmail Heniyye’ye 
Allah’tan rahmet diledi. Konya’nın 
Heniyye’nin davasına her zaman 
sahip çıkacağını belirten Altay; “Eli 
kanlı İsrail, Gazze’de insanlık suçu 
işliyor. Savaş hukukunu hiçe sayı-
yor. Yüzyılın en lanetli figürü olan 
Hitler'i gölgede bırakacak bir bar-
barlık sergiliyor. Dünyanın en büyük 
imha kampına dönüşen Gazze’de 
evlatlarını toprağa veren anne ba-
baların feryadı, arşı titretiyor. Öksüz 
ve yetimlerin gözyaşları, insanlığın 
kalbinde derin yara bırakıyor. Ama 
İsrail, kana doymuyor. Her gün baş-
ka bir alçaklık yaparak savaşı böl-
geye yaymaya çalışıyor. Haniye’yi 
şehit ederek Filistin’i haklı dava-
sında durduracağını sanıyor. Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a dil uzatarak Türkiye’yi 

sindireceğini sanıyor. Bilmiyor ki; ne 
kadar öldürürseniz öldürün, Filistin 
halkının yürüyüşünü asla durdura-
mayacaksınız. Şehit Haniye’nin de, 
Şeyh Ahmet Yasin’in de, Abdülaziz 
El Rantisi’nin de intikamını elbet 
bir gün alacağız. Ben buradan bu 
vahşete sessiz kalan sözde medeni 
devletlere de seslenmek istiyorum: 
Bebeklere ölüm yağdıran alçak İs-
rail’i derhal durdurun. Bu insanlık 
suçunun en büyük ortağı sizsiniz. 
Bebekler öldürülürken sustunuz. 
Hastaneler bombalanırken sustu-
nuz. Okullar, camiler, acil yardım 
konvoyları vurulurken sustunuz. 
İşlenen bu katliamlardan siz de so-
rumlusunuz. Ama biz tüm dünya 
sussa, susmayacağız. Herkes dursa 
biz durmayacağız. Filistin halkının 
sesi olmaya devam edeceğiz. Mes-
cid-i Aksa özgür olana dek kıyamda 
olacağız. Bugün belki sizin gibi güçlü 
değiliz ama elbet bir gün bu düzen 
değişecek ve bunun da hesabını ve-
receksiniz. Ben bir kez daha, sadece 
işgal altındaki vatanları için değil, 
Müslümanların onuru için de sava-
şan kahraman Filistinli kardeşlerime 
Allah’tan zafer diliyorum.  Bu dü-
şüncelerle Konya’mızın kalbi Mevla-
na Meydanı’ndan imanıyla zalimlere 
diz çöktüren Kudüs’ün kahramanla-

rına selamlarımı yolluyorum." 
“İSRAİL, YALANIN, ALÇAKLIĞIN, 
NAMUSSUZLUĞUN ÖRGÜTLÜ 

BİÇİMİDİR”
Memur-Sen Konya İl Temsilcisi 

Nazif Karlıer de, "Şehit İsmail Ha-
niye’nin vasiyetini yerine getirmek, 
eylem çağrısına icabet etmek, siyo-
nizmi lanetleyip, Gazze’li kardeş-
lerimizin sesi olmak için toplandık. 
Siyonist İsrail rejimi 7 Ekim’den bu 
yana Gazze’de insanlık tarihinin en 
korkunç soykırımını gerçekleştiriyor. 
40 bin kardeşimizi alçakça katlet-
ti, 100 binden fazla kardeşimiz de 
yaralı. Gazze’de daracık bir alana 
hapsedilmiş üç milyon insan bütün 
insanlığın sessiz bakışları arasın-
da yaşanan soykırımda çaresizce 
sıranın kendilerine gelmesini bek-
liyor. Mazlum ve masumlar faşist 
ABD’nin Siyonistlere verdiği silah-
larla bombalanıyor. İngiltere, Fran-
sa, Almanya gibi ülkeler soykırıma 
açık destek veriyor” dedi. 

YANILIYORLAR! 
Heniyye’nin şehit edilmesiyle 

direnişin duracağını düşünenlerin 
büyük bir yanılgı içinde olduğunu 
kaydeden Karlıer, şöyle devam etti; 
“Filistin’in direncini kıracaklarını, öz-
gürlüğe olan inancı yok edeceklerini 
sanıyorlar. Şehit Haniye’nin dediği 

gibi “Suikastların direniş güçlerini, 
Hamas'ı, Filistin halkını zayıflataca-
ğını düşünenler büyük bir yanılgı 
içindedir. Suikastlar direnişi, Filistin 
halkını ve mücadeleyi yükseltme-
ye teşvik edecek, güçlendirecektir." 
Soykırımın durdurulması için bütün 
insanlık ayağa kalkmalı, meydanlar, 
sokaklar, caddeler “Özgür Filistin” 
sloganlarıyla inletilmeli, liderlere 
baskı yapılmalıdır. Ve yine buradan 
İslam ülkelerine sesleniyoruz: Gün; 
zulme, siyonizme, emperyalizme 
karşı bir olma, vahdet şuuruyla bir 
araya gelme, insanlığın sesini yük-
seltme, mazlumlara masumlara sa-
hip çıkma günüdür." 

"İSRAİL'İ DEVLET OLARAK KABUL 
ETMEYECEĞİZ" 

Yine, yeniden yenilmeyenler 
adına meydanlarda olduğunu akta-
ran Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu Başkanı Adem Ceylan ise, 
"Elhamdülillah bir şehidimiz daha 
var. Ümitsizlik kervanına katılan bir 
şehidimiz daha. Elhamdülillah bir 
şehidimiz daha var. Ümitsizlik ker-
vanına katılan bir şehidimiz daha. 
Yanında onun şimdi ne mâtem, ne 
de hicran. Yanında değil o doğduğu, 
ter döktüğü toprak, yanında kalan 
hâtıra bir şey, o da ancak. Gökte ona 
"yüksel" diyen ecdad-ı şehid! Artık o 

da yükseldi, fakat yerde ümidli. Bir 
böyle şehid’in ki mükâfâtı zaferdir. 
Yine, yeniden, üç-yüz gündür yenil-
meyenler adınadır meydanlardayız. 
Elhamdülillah bir şehidimiz daha 
var. Ümitsizlik kervanına katılan bir 
şehidimiz daha. Elhamdülillah bir 
şehidimiz daha var. Ümitsizlik ker-
vanına katılan bir şehidimiz daha. 
Yanında onun şimdi ne mâtem, ne 
de hicran. Yanında değil o doğduğu, 
ter döktüğü toprak. Yanında kalan 
hâtıra bir şey, o da ancak; Gökte ona 
"yüksel" diyen ecdad-ı şehid! Artık o 
da yükseldi, fakat yerde ümidli: Bir 
böyle şehidin ki mükâfâtı zaferdir.
Haklarımızdan vazgeçmeye hayır, 
İsrail'i kabul etmeye hayır. İsrail'i 
hiçbir şekilde devlet olarak kabul et-
meyeceğiz. Canımız, kanımız, aile-
miz ve sahip olduğumuz her şey Ku-
düs ve Mescidi Aksa'ya feda olsun. 
Kudüs, senin için geliyoruz, Kudüs 
senin için milyonlarca şehit veririz. 
Bunlar Şehit İsmail Heniyye'nin ko-
nuşmasından cümleler. Düşünce 
net, ifadelendirme mert, söylediği 
her şeyi yapması yiğitçe, bedelini 
ödeme şahitçe, şehitce. Şahit olarak 
yaşayıp, şehit olarak can vermeden 
kısa süre önce insanlığa çağrısında 
şöyle demişti; Tüm halkımız, tüm 
ümmetimiz ve dünyanın bütün 

özgür insanları Kudüs ile Aksa'ya 
verdiğimiz sözü yenileme adına, Ku-
düs'ün, toprağın ve hepsinin bizim 
olduğunu göstermek için meydan-
lara inelim, Allah bizimledir. Evet, 
vallahi Allah dinine yardım edene 
yardım eder! Eğer Allah'ın yardım-
cıları isek vallahi Allah bizimledir. 
Şehidin emrini yerine getirmek için, 
Allah'a olan sözümüzü yenilemek 
için buradayız. Umutsuzluk yok. 
Öfke var. Umutsuzluk yok. Öfke var. 
Eğer liderlerimiz bu öfkeye karşılık 
olarak adım atmayacaksa değişti-
receğiz onları. Silahlarımız yetersiz 
kalırsa yeni ve etkili silahlar ürete-
ceğiz. Ölümden korkuyorsak ondan 
korkmamayı öğreteceğiz kendimize. 
Kendi kanımızı kardeşimizin kanın-
dan aziz sayıyorsak terk edeceğiz 
bu kötü ahlakı. Böyle böyle, öle öle 
ve öfkemizi büyüte büyüte canını 
alacağız Siyonistlerin. Heniyye öle-
cek, biz öfkemize yaslanıp mermiler 
hazır edeceğiz. Biz öleceğiz, bizden 
sonra gelenler siperden kaçamamak 
için bacaklarını bağlayacak. Vallahi 
hepsini yok edeceğiz. Vallahi yapa-
cağız bunu. Çünkü Allah'in vaadi 
haktır.  Allah'ım bizleri Heniyye'nin 
ve tüm şehitlerin intikamına memur 
eyle" dedi.

OĞLU TELEFONLA BAĞLANDI
Şehit İsmail Heniyye’nin oğlu 

Abdusselam Heniyye Konya Mevla-
na Meydanına telefonla bağlanarak 
açıklamalarda bulundu. Abdusse-
lam Heniyye, “Kıymetli Konya halkı 
İsmail Heniyye’nin şehadetinden 
sonra tekrardan ahitleşmek için bir 
araya geldiniz. Konya halkına tek-
rardan selam ulaştırmak istiyorum. 
Bugün tekrardan bir duruş sergi-
liyorsunuz. Bu duruş Türkiye’nin 
Gazze ile birlikte olduğunu ifade 
ediyor. Bu milyonlarca Türk halkının 
çıkışı, Türkiye’nin Gazze ile birlikte 
olduğunun göstergesidir. Bu cihad 
on binlerce kişinin şehit olmasına ve 
yaralanmasına sebep olmuştur. Tek-
rardan şunu söylüyoruz. Bu şehitle-
rimizin, yaralılarımızın sonucunda 
Gazze bu kuşatmada galip gelecek-
tir. Kudüs ve Filistin en yakın zaman-
da özgürleşecektir. Osmanlı’dan bu 
yana gördük ki Türkiye, Filistin me-
selesini kendi meselesi olarak kabul 
etmiştir.” dedi. n TUBA KAYA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     22°C      34°C

Karaman               20°C 34°C 

Aksaray                 19°C   36°C

Ankara                   21°C    34°C Hicrî: 29 Muharrem 1446  -  Rûmî: 5 Ağustos

İslam ülkelerinin Filistin'de ya-
şananlara karşı aylardır kınamaların 
ötesinde bir adım atamadığını söy-
leyen Saadet Partisi Konya İl Baş-
kanı Hüseyin Saydam, “Yaşanan-
lar, sadece izleniyor. Hatta kimisi 
de ticarete devam ediyor. Bunların 
hepsi biz Müslümanların vicdanını 
yaraladı” dedi.

Saadet Partisi Konya İl Teşkila-
tı, Hükümet Meydanı'nda 'Şehitlere 
Rahmet Zalimlere Lanet' başlığıy-
la bir basın açıklaması düzenledi. 
Programa Saadet Partisi Genel İda-
re Kurulu (GİK) Üyesi ve Konya İl 
Başkanı Hüseyin Saydam'ın yanı 
sıra; il başkan yardımcıları, Milli Gö-
rüşçü Kuruluşlar (MİLKO) temsilci-
leri ve çok sayıda partili katıldı. 

Saadet Partisi ve Milli Görüşçü 

Kuruluşlar olarak en başından beri 
Filistin ve Kudüs davasının yeryü-
zündeki en büyük savunucuların-
dan olduklarını dile getiren Saadet 
Partisi GİK Üyesi ve Konya İl Başka-
nı Hüseyin Saydam, bugün de da-
valarının arkasında olduklarına vur-
gu yaptı. Başkan Saydam, “Bugün 
yine Konya’mızda farklı zamanlarda 
farklı meydanlarda programlar ola-
cak ve Konya Halkı Filistin’in, Gaz-
ze’nin, Hamas’ın yanında olduğunu 
gösterecektir. Geçmişte olduğu gibi 
bugün de Filistin davasına sahip çı-
kacaktır” şeklinde konuştu. 

BATI’NIN İKİYÜZLÜ TUTUMUNA 
ŞAHİT OLUYORUZ!

İsrail’in 7 Ekim’den itibaren 
Gazze’de başlattığı işgalin maalesef 
ki tüm acımasızlığı ile devam etti-

ğine dikkat çeken Saydam, “İsrail 
hapishanelerinde Filistinli mazlum-
lara uygulanan işkence ve tecavüz-
ler ise artık uygulanan zulmün ne 

denli korkunç olduğunu gözler önü-
ne sermektedir. Evet! Gazze’de bir 
soykırım vardır ve bu soykırım tüm 
dünya devletlerinin gözü önünde 

yapılmaktadır. Srebrenitsa’da, Ka-
rabağ’da, Yemen’de ve nice İslam 
ülkesinde yaşananlar bugün Gaz-
ze’de tekrar etmektedir. İnsanlığın, 
vicdanın ve uluslararası hukuk il-
kelerinin yok sayılarak işlendiği bu 
katliamlar, şimdiden tarihe kara bir 
leke olarak geçmiştir. İsrail barışı, 
huzuru ve uluslararası hukuku he-
def alarak tüm dünyayı büyük bir 
kaosa çekmektedir. Bütün bunlar 
yaşanırken bizler Batı’nın ikiyüzlü 
tutumuna bir kez daha şahit ol-
duk. Rusya-Ukrayna savaşında tüm 
dünyayı ayağa kaldıran ABD ve 
Batı; aylardır uygulanan soykırımı 
açıkça desteklediğini her fırsatta 
dile getirmiştir. Sözde demokrasi-
nin ve medeniyetin beşiği olanlar; 
uygulanan kan dondurucu vahşete 

alkış tutmaktadır. Bizler ne Anglo-
saksonları ne de ABD’yi bugün ta-
nımadık.” 

İSLAM ÜLKELERİ SUÇA 
ORTAK OLDU!

İslam ülkelerini de eleştiren 
Saydam, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Ülkemiz de başta olmak 
üzere ticarete devam eden bazı İs-
lam ülkeleri; İsrail’in işlediği suçlara 
dolaylı da olsa ortak olmuştur. İkti-
dar tüm uyarılara rağmen maalesef 
aylarca ticarete devam etmiş, hatta 
ülkemizden silah sanayisinde kulla-
nılan malzemeleri bile gönderildiği 
ortaya çıkmıştır. Bu süreçte; 'İsrail’le 
ticaret, Filistin’e ihanet' diyerek bu 
duruma tepki gösterenlerin darp 
edilerek göz altına alındığına dahi 
şahit olduk.”  n HABER MERKEZİ

‘İslam ülkeleri katliama dolaylı olarak ortak oldu’

Şehit İsmail Haniye’nin vasiyeti üzerine Konya'da "Özgürlük Tufanı Zaferine Kadar Gazze için Meydanlara"  sloganıyla Gazze Mitingi 
düzenlendi. Telefonla bağlanan Heniyye’nin oğlu Abdusselam Heniyye, Filistin ve Kudüs’ün bir gün özgürlüğüne kavuşacağını söyledi

Filistin ve Kudüs özgür olacak

Uğur İbrahim Altay Adem Ceylan Nazif Karlıer
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Garsonluk yaptığı çay bah-
çesindeki sanatçıdan öğrene-
rek bağlama çalmaya başlayan, 
"Kırıminli Recep" olarak tanınan 
Recep Öztürk, yaklaşık 22 yıldır 
mahalle ve köy düğünlerinde 
söylediği oyun havalarıyla da-
vetlileri eğlendiriyor.

Aksaray'ın Ağaçören ilçesine 
bağlı Kırımini köyünde doğan 
42 yaşındaki Öztürk, çocuk yaş-
larda saz çalmaya merak sardı. 
Saz çalmayı öğrenmek için bir 
türlü fırsat bulamayan Öztürk, 
Ankara'da çalışmaya gittiği çay 
bahçesindeki sanatçının "Sesin 
güzel sana saz çalmayı öğrete-

yim" demesiyle bağlamayı eline 
aldı. Yaklaşık 22 yıldır bağlama-
sının tellerine dokunan Öztürk, 
düğün ve kınalarda sevdalı ol-
duğu bağlamasıyla misafirleri 
eğlendiriyor. Recep Öztürk, kü-
çük yaşlarda köylerinde, uzak-
tan bir bağlama sesi duyduğu 
anda her işi bırakıp oraya koşa-
rak gittiğini söyledi.

Bağlama çalmayı 20 yaşında 
öğrenmeye başladığını anlatan 
Öztürk, "Garsonluk yaptığım 
çay bahçesinde 'Gölbaşılı Harun' 
lakabıyla bilinen bir saz sanat-
çısı vardı. 'Sesin güzel sana saz 
çalmayı öğreteyim' demesiyle 

bu işe başladım. Kısa sürede 
öğrendim. Ustam vefat etti, Al-

lah rahmet eylesin. Saz çalmayı 
ben çok seviyorum. Gelinin, da-

madın ve davetlilerin oynaması 
bana keyif veriyor. Hem ben eğ-
leniyorum hem de onlar eğleni-
yor." diye konuştu.

"SEVDİĞİMİZ BAĞLAMANIN 
PEŞİNDEN 

GİDEREK EKMEĞİMİZİ 
KAZANIYORUZ"

Bağlama işinin inceliklerini 
öğrendiğini, gittiği ilk düğünü 
unutamadığını belirten Öztürk, 
şunları söyledi: "Çok heyecan-
lanmıştım. Allah'a şükür başarılı 
olduk, o gün bugündür düğün-
lerde saz çalıyorum. Kendimizi 
de geliştirerek birkaç parça yap-
tık. Sosyal medyada da bayağı 

ses getirdi. Özellikle 'Almancı-
lar' ve 'Koronavirüs oldu Çinliler' 
şarkılarım çok tutuluyor. Sadece 
Aksaray'da değil, Isparta, Kon-
ya, İstanbul, Nevşehir ve Kır-
şehir gibi illere de saz çalmaya 
gidiyorum. Hemen hemen sezo-
nu kapattık, çok yoğun işlerimiz. 
Bu yoğunluktan memnunuz. 
Yazın sıcağı, kışın soğuğuna kat-
lanarak sevdiğimiz bağlamanın 
peşinden giderek ekmeğimizi 
kazanıyoruz. En çok sevdiğim 
ve örnek aldığım sanatçı Neşet 
Ertaş. Bizler onun sayesinde ek-
mek yiyoruz."
 n AA

Kırıminli Recep, bağlamasıyla ekmeğini kazanıyor

Konya’nın ilk ve tek karavan 
parkı olan Karatay Belediye-
si Karavan Parkı, turistik gezi-
ye karavanlarıyla çıkan yerli ve 
yabancı turistlerin vazgeçilmez 
uğrak yeri olmaya devam ediyor.

Karavanlarıyla seyahat eden 
ve şehrin tarihi, kültürel ile do-
ğal güzelliklerini ziyaret etmek 
amacıyla Konya’ya gelen yerli 
ve yabancı turistler, Adana Çev-
re Yolu ve Ereğli Çevre Yolu’nun 
kesiştiği alandaki 2 bin metre-
karelik Karatay Karavan Park 
Alanı’nda konaklamadan Kon-
ya’dan ayrılmıyor. 

KARATAY KARAVAN PARK’INDA 
ZİYARETÇİLER İÇİN HER ŞEY VAR

Karatay Karavan Parkı’nda 
konaklayan ziyaretçiler için her 
şey düşünüldü. Karavan aracı 
için 50 metrekarelik park ve 15 
metrekarelik çadır alanı dışında 
doğayla iç içe olma fırsatı sunan 
Karatay Karavan Parkı’nda ziya-
retçilerin daha rahat vakit geçi-
rebilmeleri için tuvalet, lavabo 
ve banyo imkânının yanı sıra 
elektrik ile su imkanı da bulunu-
yor. Ziyaretçiler ayrıca, Karatay 
Karavan Parkı’nın hemen biti-
şiğinde bulunan Karatay Şehir 
Parkı ve Karatay Belediyesi Hay-
vanat Bahçesi’ni de geziyor. 

TURİSTLER KARATAY KARAVAN 
PARKINDAN MEMNUN

Karatay Karavan Parkı’n-

da konaklayan yerli ve yabancı 
ziyaretçiler, Karatay Belediye-
si'nin bu hizmetinden dolayı çok 
memnun kaldıklarını söylediler. 

Karatay Karavan Parkı’nda 
her türlü ihtiyaçlarını karşıla-
yabildiklerini, bu tür projelerin 
Türkiye’nin tüm belediyelerine 
de örnek olmasını istedikleri-
ni belirten karavan tutkunla-
rı; “Karatay Karavan Parkı’na 
ikinci gelişimiz, daha önce Ka-
padokya’ya giderken kalmıştık. 
İlk konaklamamızda memnun 
olduğumuz için yine buraya 
geldik. Hizmetler güzel, perso-
nel bizimle çok güzel ilgileniyor. 
Parkın temizliği ve düzeni ga-
yet iyi. Karavan turizmiyle ilgili 
sosyal medya hesaplarımızdan 
da burayı bütün arkadaşları-
mıza tavsiye ettik. Burada ko-

naklayan birçok yabancı turist 
var. Onlarla da muhabbet edi-
yoruz. Yabancı karavancılar da 
çok memnun olduklarını bizlere 
söylüyorlar. Bölge lokasyon ola-
rak tam geçiş güzergahında ol-
duğu için bir karavancının şehir 
merkezine girmeden hem din-
lenebileceği hem günlük rutin 
işlerini halledeceği karavanını 
temizleyip yola devam edebile-
ceği bir yer. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyoruz. Kon-
ya’dayız ve çok güzel bir şehir. 
Şu anda da karavan parkı alanı-
na geldik. Burada piknik yapa-
bileceğiniz alanlar var, tuvaleti, 
lavabosu, suyu ve duş imkanı 
bulunuyor. Bunların yanında en 
önemlisi güvenli, bakımlı ve her 
şey çok güzel. Diğer konakladı-
ğımız yerlerde uygun park alan-

ları olmadığı için bizlere sıkıntı 
oluyor ama Karatay Karavan 
Park’ta bir karavancı için her 
şey düşünülmüş. Karatay Bele-
diye Başkanımıza ve emeği ge-
çen herkese yürekten teşekkür 
ediyorum” dediler. 

PARKIMIZ, ŞEHRİMİZE 
GELEN KARAVAN 

TUTKUNLARI İÇİN GÜZEL BİR 
HİZMET

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca da yerli ve yabancı 
turistlerin en çok ziyaret etti-
ği iller arasında yer alan Kon-
ya’nın, karavan turizminden de 
yararlanması için gayretlerinin 
süreceğini belirterek tüm misa-
firleri Karatay Karavan Parkı’na 
davet etti. Başkan Hasan Kılca, 
Konya’ya gelen turistlerin bir 
günlüğüne de olsa şehirde ko-
naklamasını sağlamanın hem 
tanıtım açısından hem de eko-
nomik getiri bakımından önemli 
olduğunu ifade ederek şunları 
ifade etti; “Karavan tatilcileri-
nin Karatay Karavan Parkı’nda 
güvenli ve konforlu bir alanda 
konaklayabilmesi ve karavan-
larını güvenli ellere emanet 
etmeleri için her türlü imkanı 
sunuyoruz. Buradan faydalanan 
misafirlerimizin parkımızdan 
memnun ayrılmaları bizleri de 
mutlu ediyor.” 
n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediyesi Karavan Parkı, Türkiye ve dünyanın dört bir yanından karavanlarıyla seya-
hat edenlerin ilgisini görüyor. Parka gelen tatilciler ise verilen hizmetlerden oldukça memnun 

Karavan tatilcileri 
Karatay’a geliyor

Selçuklu İlçesinde vatandaşlar 
için hizmet götürme çalışmalarını 
gece-gündüz sürdüren Hüsamet-
tin Çelebi Mahallesi, Aydınlık Ev-
ler Mahallesi ve Bedir Mahallesi 
Muhtarları güç birliği yaparak 
örnek bir etkinliğine imza attı. 
Muhtarlar, üç mahallede yaşayan 
vatandaşlara merkez olarak belir-

ledikleri Aydınlık Evler Camii’nde 
bir araya gelerek vatandaşlara 
aşure ikramında bulundular. Hü-
samettin Çelebi Mahallesi Muhta-
rı Yılmaz İncekara, Aydınlık Evler 
Mahallesi Muhtarı Levent Kara-
kaya ve Bedir Mahallesi Muhtarı 
Yunus Bayrakçı, Muharrem ayı 
münasebetiyle Aşure dağıtarak 

vatandaşların ağızlarını tatlan-
dırdılar. Mahallenin hizmetkârları 
olan muhtarlar aşure dağıtımını 
Aydınlık Evler Camiinde Erkek-
lere, Aydınlık Bilgehane'de ise 
Kadınlara yaptılar. Organize va-
tandaşlar tarafından takdirle kar-
şılanırken, aynı zamanda tam not 
aldı. Aşure ikram etkinliğine Sel-

çuklu Muhtarlar Derneği Başkanı 
Ertan Nazik ve Yönetim Kurulu 
Üyesi muhtarlar ile çok sayıda va-
tandaş katıldı. Aşure ikram etkin-
liğinin açılış duasını Yazır Muhtarı 
Celalettin Doğan yaparken, aşu-
re yapımını ise aşçı Osman Yerli 
yaptı.
n HABER MERKEZİ

Mahallenin hizmetkârlarından aşure ikramı

Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş, 2025 yılı hac organizasyonu 
kapsamında ön kayıt ve kayıt ye-
nileme işlemleri bugün başladı. Ali 
Erbaş, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, şunları kaydet-
ti: "Diyanet İşleri Başkanlığı 2025 
yılı hac organizasyonumuz kapsa-

mında ön kayıt ve kayıt yenileme 
işlemleri 5 Ağustos'ta başlıyor. Bu 
mübarek yolculuğa çıkmaya niyet 
eden tüm vatandaşlarımız ön ka-
yıt ve kayıt yenileme işlemlerini 
5 Ağustos-16 Eylül tarihlerinde 
e-Devlet üzerinden yapabilecek-
ler."  n AA

Türk Eğitim Sen Konya 1 Nolu 
Şube Başkanı Ali Köç, Milli Eğitim 
Bakanlığına çağrıda bulunarak, 
öğretmen mülakatlarında KPSS 
puanı ölçüsünde değerlendirme 
yapılmasının sağlamasını istedi. 
Türk Eğitim-Sen Konya 1 Nolu 
Şube Başkanı Ali Köç, konu hak-
kında yaptığı açıklamasında şun-
ları kaydetti: “Henüz geç değildir; 
öğretmen mülakatlarında KPSS 
puanı ölçüsünde değerlendirme 
yapılmasını istiyoruz. Tamam, 
kimseye KPSS puanı altında puan 

verilmiyor ama komisyonların 
farklı takdir hakkı kullanıyor ol-
ması adaletsizliklere neden ol-
maktadır. 20 puan fazla verilen 
adaylar dahi olduğunu duyuyo-
ruz. Bu durum, 0,1’lik farklarla 
ilk 20.000’ne girmiş kimi adayla-
rı kapsam dışı bırakacaktır. Yazılı 
sınavda yüksek puan almış ve ilk 
20 bine girerek atanmaya hak ka-
zanmış tek bir meslektaşımız dahi 
mağdur edilemez! Bu, büyük bir 
vebaldir!”  
n HABER MERKEZİ

CHP Ahırlı İlçe Başkanı Ta-
lip Akgül ve İş Adamı Ali Al-
tunay’ın katkısıyla Ahırlı Ak-
kise Mahallesinde düzenlenen 
aşure etkinliğine ilgi yoğundu. 

Aşure ekinliğini CHP Ahır-
lı İlçe Başkanı Talip Akgül, yö-
netim kurulu üyeleri, İl Baş-
kanı Bekir Yaman, İl yönetim 
Kurulu üyeleri, Konya Millet-
vekili Barış Bektaş, Seydişe-
hir İlçe Başkanı Orhan Özel, 
Bozkır İlçe Başkanı Bahri Rıza 
Duran, Ahırlı Belediye Baş-
kanı Ali Üzlük ve vatandaşlar 
katıldı. 

Ahırlı Akkise mahallesin-
deki aşure kazanlarının önün-
de yapılan duadan sonra aşure 
etkinliğine katılanlara aşure 

ikram edildi.  CHP Ahırlı İlçe 
Başkanı Talip Akgül aşure et-
kinliğini katılanlara teşekkür 
ederek, “Düzenlemiş oldu-
ğumuz aşure etkinliğimize 
katılımlarından dolayı Konya 
Milletvekilimiz Barış Bektaş’a, 
İl Başkanımız Bekir Yaman’a, 
il yönetim kurulu üyelerimi-
ze, ilçe başkanlarımıza ve va-
tandaşlarımıza teşekkür edi-
yorum. Ayrıca etkinliğimize 
katkıda bulunan İş adamı Ali 
Altunay’a da teşekkür ediyo-
rum. Muharrem ayı nedeniyle 
düzenlediğimiz aşure etkinli-
ğimizde yapılan duaların ka-
bul olmasını yürekten dile-
rim” dedi.
n HABER MERKEZİ

Hac ön kayıtları başladı

Mülakat eşitsizliği kalksın!

CHP Ahırlı’da aşure dağıttı



Ziraat Yüksek Mühendisi Celil 
Çalış hem dünya tarımsal üretim ve 
pazarlarındaki gelişmelerin hem de 
Türkiye’nin kendine has durumunun, 
yoğun bir iklim baskısı döneminden 
geçildiğini net şekilde ortaya koydu-
ğunu vurgulayarak gıda enflasyonu 
meselesinin bu yılın sonuna kadar ya-
şanacağını ifade etti. Celil Çalış ayrıca 
ürünlerdeki fiyat artışlarının ‘gıda se-
petlerini’ etkilediğine de dikkat çekti. 

ÜRETİCİ MEMNUN DEĞİL! 
Yaz mevsiminin ortasında ge-

nelde yaş meyve ve sebze tarafında 
fiyatların yükselmemesinin ve gıda 
enflasyonunda daha sakin bir seyrin 
izlenmesinin beklendiğini söyleyen 
Celil Çalış, bu dönem tam aksi oldu-
ğunu aktardı. Çalış, diğer alanlardaki 
fiyat artışlarına bakılırsa meyve sebze 
fiyatlarının biraz daha insaflı olduğu-
nu ileri sürdü. Ancak alım gücüyle 
kıyaslandığında tüketicinin istediğini 
alamadığına işaret eden Celil Çalış, 
“En belli eden örneği alışkın olmadı-
ğımız pazarda markette yarım karpuz 
kavun satışları. Belirli bölgelerde ya-
şanan olumsuz iklim koşulları birçok 
üründe verim kaybını oluştursa da 
ılıman geçen kış, çiçek ve döllenme 
döneminde uzun yıllardır yaşadığımız 
soğuk ve dolu zararı bu yıl görülmedi. 
Meyveler ilkbahar son donlarından 
etkilenmedi ve meyvede bolluk yılını 
yaşıyoruz. Buna rağmen girdi fiyatla-
rı ve işçiliğin bulunamaz ve yüksek 
olması nedeniyle fiyatlar üretimde-
ki bolluğa rağmen yüksek. Fiyatlar 
yüksek de ‘üretici kazanıyor mu’ diye 
soracak olursak üretici de karlılıktan 
memnun değil” diye konuştu. 

BUĞDAY YUMUŞAK KARIN  
Celil Çalış, başta ekmek, makar-

na, irmik, bulgur ve un olmak üzere 
doğrudan ya da dolaylı şekilde pek 
çok mamulün ham maddesi niteli-
ğindeki buğdayın, gıda enflasyonun-
daki yumuşak karın olduğunu belirtti. 
Buğday, arpa, mısır, ayçiçeğinin aynı 
zamanda hayvancılık açısından da 
önemli bir yem ham maddesi oldu-
ğunu kaydeden Celil Çalış, her ne 
kadar besleyici özelliği bulunmasa da 
ekinlerin saplarının dahi hayvancılık 
açısından önemli bir emtia niteliği ta-

şıdığına dikkat çekti. 
FİYAT ARTIŞI GIDA SEPETİNE 

YANSIYOR 
Yem fiyatlarında devam eden ar-

tışın gıda sepetine de yansıdığını ve 
bunun devam edeceğini açıklayan 
Çalış, et ve süt ürünlerinin yukarı 
yönlü fiyat baskısının yakın zamanda 
çok daha net hissedileceğini anlattı. 
Çalış, “Çünkü mevcut şartlarda ka-
panmanın, daha doğrusu tam mana-
sıyla açılamamanın etkisiyle yaşanan 
düşük talep, bu ürünlerin fiyatları-
nı kısmen baskılıyor. Hayvancılıkta 
yüksek girdi maliyetleri yanında baş-
ta küçükbaş olmak üzere hissedilir 
oranda çıkış yaşanmakta ve bu etki 
kabul edilmesi zor olsa da en az girdi 
fiyatları kadar etkili olan hayvancılık-
ta istihdam sorunu olarak karşımıza 
çıkmakta. Ama besi hayvancılığı ile 
uğraşanların hali içler acısı, kargas et 
fiyatları düştükçe düşüyor. Bu durum 
hayvancılığımızın geleceği açısından 
düşündürücü bir durum. Her zaman 
dediğimiz gibi tüketiciyi korumanın 
yolu üreticiyi korumaktan geçer. Ya-
kın zamanda normalleşme sürecine 
tam manasıyla geçilince artacak tale-
bin yaratacağı ek fiyat baskısını şimdi-
lik düşünmeyip unutmamak kaydıyla 
kenara koyalım. Ilıman geçen kış, ya-
ğışın miktardan çok dağılımının üre-
timi etkilediği üretim sezonunda en 
iyimser tahminlere göre, buğdaydaki 
kaybın yüzde 15 seviyelerinde oldu-
ğunu buğday hasadının ülke gene-
linde sonun geldiğimiz bugünlerde 
görmekteyiz. Türkiye gibi yılda orta-
lama 20 milyon ton buğday tüketimi 
gerçekleştiren bir ülke için yüzde 15 
rekolte kaybı bile iç tüketimde kendi 

kendimize yetemeyeceğimizi net şe-
kilde ortaya koyuyor. 2023 yılı yüksek 
rekoltesi ve 2022-2023 yılında Tür-
kiye’nin öncülünde uygulanan tahıl 
koridoru anlaşmasıyla 2024 yılındaki 
buğdayda rekolte kaybı bu yıl hisse-
dilmeyecek. Ancak uygulanan fiyat 
politikası ile geçtiğimiz 10 yıl içinde 
yaşanan son 3 yıl düzelen buğday 
üretiminden başka ürünlere kaçış 
tekrar yaşanırsa 10 yılı telafi için tek-
rar bir çalışma ve destekleme progra-
mı yapmak zorunda kalacağız. Hep 
tekrarladığımız üretim planlamasını 
o kadar alınan karara rağmen neden 
hayata geçiremiyoruz. Dolayısıyla bu 
yıl ağırlıklı olarak buğday başta olmak 
üzere tahıl grubunda daha yoğun bir 
ithalatı konuşacağız. Bakış açımızı 
üretici gözüyle ele aldığımız için DİR 
kapsamındaki ithalat konusunu, dolar 
kurunun 33 TL bandına oturduğu bir 
ortamda ithalat maliyetlerini hatırla-
yarak geçelim istedim. Gündemde 
olan ülkemizde buğday fiyatlarının 
dünya fiyatları üzerinde olması ancak 
fiyatlar değerlendirilirken dünya ile 
ülkemizde üretim maliyetlerinin de 
göz önüne alınması gerekiyor. Sadece 
ithalat değil ihracat tarafına yönelik 
kararların alındığı, daha da alınacağı 
günlerden geçiyoruz. Özellikle ma-
karna gibi ihracata konu olan ürünle-
rin ham madde tedarikinde iç piyasa-
dan temin yerine “önce ithalat” şartı 
gündemde her zaman yerini koruyor. 
Sebebi bir yandan üretim maliyetleri 
gibi gözükse de makarnalık buğday 
üretiminde kendine yeterlilikten her 
yıl uzaklaşıyoruz. İthalatta önemli ka-
lemlerden olan üretim kaynağı ağır-
lıklı yeme dayanan yumurta sektörü 

üretim maliyetleri ve Orta Doğu’da 
yaşanan savaş ve kargaşalar sonucu 
aynı yıl içerisinde birden fazla krize 
girmeye devam ediyor” ifadelerini 
kullandı. 

MALİYETLİ BİR TABLO ORTAYA 
ÇIKIYOR 

 “Meteorolojik” ve “tarımsal” ku-
raklıkla birlikte “hidrolojik” kuraklık 
ile karşı karşıya olunduğunun altını 
çizen Çalış, Türkiye genelinde 40’tan 
fazla ilin kuraklıktan zarar gördüğünü 
kaydetti. Çalış, şunları dile getirdi: 
“Dolu, sel, don zararlarını da başlık 
vererek hatırlatalım. Üretim bölgele-
rinde gördüğümüz, duyduğumuz bil-
gilere göre, buğday, arpanın yanı sıra 
hasadı yaklaşan çeltik, şekerpancarı, 
mısır, patates ve yem bitkileri gibi 
ürünlerin de kuraklıktan etkilenmeye 
başladığı bilgisi geliyor. Her ne kadar 
sulansa da dünya tarihinin en sıcak 
geçen 2024 Temmuz ayında bitkiler 
ne yapacaklarını şaşırmış durumda. 
Kuraklığın sürmesi, ikinci mahsul eki-
lişlerinde de sıkıntı yaratıyor, kayıp ve 
hasar riskini artırıyor. İkinci ürün eken 
üretim bölgelerimizde girdi fiyatla-
rının yanında iklim baskısı üreticiyi 
ikinci ürün ekmekte düşündürüyor 
ve başta Çukurova olmak üzere ikin-
ci ürün ekimlerinde yıldan yıla gözle 
görülür bir azalma yaşanıyor. Bu da 
gıda sepetindeki birçok ürün üzerin-
de ek bir enflasyon baskısı yaratıyor. 
Aslına bakarsanız geldiğimiz noktada 
kuraklık meselesi bu işin tuzu biberi 
oldu. Zaten hali hazırda tarım sektö-
rünün kronik sorunları çiftçi üzerinde 
ciddi bir baskı yaratıyor. İthal girdilere 
dayalı üretim modelinde kur baskı-
sı, çiftçi maliyetlerine her geçen gün 
daha çok yansıyor. Küresel tarım poli-
tikalarındaki hamleler ve uluslararası 
piyasalardaki hareketler de kırılgan-
lığımızı iyice artırıyor. Sonuç olarak 
da karşımıza gıda güvencesini tehdit 
eden ya da çok daha maliyetli bir hale 
getiren tablo çıkıyor.  Hasılı tarlada, 
bahçede, çiftlikte üreticinin yaşadığı 
mağduriyeti, markete giden tüketici 
de iliklerine kadar hissediyor. Tekrar 
edelim; “Tüketicinin korunmasının 
yolu, Üreticiyi korumaktan geçer”.
n TUBA KAYA 

Konya Pancar Ekicileri Kooperati-
fi’nin yıllık Mali Genel Kurul toplantısı 
yapılması gerekmekteydi, Yönetim 
Kurulunun seçim maddesini de ekle-
mesiyle mali genel kurul seçimli genel 
kurula dönüşmüştü. 

27 Temmuz 2024 Cumartesi 
günü saat 10:00’da Melikşah Mah. 
Beyşehir Cad. No:41 Meram /KON-
YA adresindeki Konya Şeker San. ve 
Tic. A.Ş. tesisleri içerisinde yapılan 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi’nin 
Seçimli Mali Genel Kurulu’nda Çum-
ra’dan 3, Cihanbeyli ve Seydişehir böl-
gesinden de birer aday olmak üzere 
5 aday kooperatif başkanı olmak için 
yarıştı. Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Başkanlığına yeni dönem için 
mevcut Başkan Ramazan Erkoyuncu, 
önceki dönem Başkanı Recep Konuk, 
Mehmet Taşpınar, Aslan Üstündağ ve 

Ali Turan aday olmuşlardı. Bu güne 
kadar 5 adayın yarıştığı genel kurul 
hiç görülmemişti. 

Temmuz sıcağında ve ayrıca 
işlerin yoğun olduğu bir dönemde 
27 Temmuz 2024 tarihinde yapılan 
seçimli genel kurula neredeyse ortak 
sayısının yarısına yakının katıldığı bir 
genel kurul 70 yıllık Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi’nin bu güne kadar 
geçmişinde ilk defa yaşanmıştır. Ge-
nel kurula 23 bin 124 ortağın (17159 
ortak asaleten ve 5965 ortak vekale-
ten) iştiraki her halde beş adayın ya-
rışması yanında en çok da iki Çumralı 
aday önceki başkan Recep Konuk ile 
mevcut başkan Ramazan Erkoyuncu 
arasındaki yarış katılımı artırmıştır. 

Bu büyük kurumun başkanı ol-
mak için yapılan çok sayıda ortağın 
katılım sonucu mevcut başkan Ra-

mazan Erkoyuncu açık 
ara önde tamamladı ve 
üreticinin güvenini tekrar 
kazandı. Kendisine ve 
ekibine hayırlı olsun der, 
başarılara dilerim. 

Huzur, güven ve 
sükûnet içerisinde ge-
çen genel kurul, Konya 
Pancar Ekicileri koope-
ratif ortaklarının olgun-
luğunun bir göstergesi 
olmuştur. Bu olgun dav-
ranışı gösteren çiftçilerimize teşekkür 
ederim. Bu kadar fazla katılım zor 
şartlarda üretim yapmakta olan çift-
çinin biz bir gücüz, istenildiğinde bu 
gücümüzü ortaya koyabiliriz demenin 

işareti olarak görülmeli-
dir. Bütün kooperatif yö-
neticileri ortaklarının bu 
gücünü bilmeli ve onlara 
yüklemiş olduğu sorum-
luluğu omuzlarında his-
sederek bundan önemli 
dersler çıkartmalıdır.

Konya Pancar Ekici-
leri Kooperatif yönetici-
lerinden, özelleştirmede 
emeği geçenlerden, 
iştiraklerinin çok sayıda 

fabrikasını kuran, çalışan, çalıştıran-
lar ve bu günlere gelmesinde emeği 
geçenlerin hepsinden Allah razı olsun. 

Çiftçinin ihtiyacı ve girdisi olan 
birçok ürünün üretim ve temininde 

lokomotif kurum olan kooperatifin 
iştiraklerinin Konya çiftçisi için üre-
tim ve istihdam olarak büyük katkı 

sağladığı bilinen bir gerçektir. TORKU 
markası Türkiye’de aynı alanda üretim 
yapan dev gibi kurumlara karşı ayakta 
durabilme mücadelesini kazanmış ve 
üretimiyle ayakta kalabilmiş önemli 
kurumlardır. Bu kurumlar üreticiden 
aldığı bu güçle yaşatılmalı ve daha da 
büyütülmelidir. Genel kurula katılan 
ortak sayısı bunu da göstermiştir. 

Şeker pancarı ekimi her türlü zor-
luğa karşı sürdürülmelidir. Rahmetli 
Bahri Dağdaş’ın Çumra ve köylerinde 
eline çapayı alıp çapalamayı, pancar 
sökme belini alıp sökmeyi ve dirgeni 
alıp yüklemeyi öğrettiği pancar bölge 
için önemli bir endüstri bitkisidir. Bu 
günlere kolay gelmemiş ve bu yetmiş 
yıllık sürede üretimi ve ülke tarımına 

katkılarıyla önemli gelişmeler kaydet-
miştir. Konya’da önemli problem olan 
su ve diğer önemli girdi problemleri 
halledilerek üretimi sürdürülmelidir.  

Bu genel kurulda karşılaşan du-
rum ve çok sayıda ortağın katılımı, 
sessiz üretici kitlesinin ne yapabilece-
ğinin bir göstergesi olarak algılanmalı 
ve içten gelen bu sessizliği dinlemek 
gerekmektedir. Kooperatifin bu güne 
kadar geçmişinde böyle güzel tavır 
sergileyen üreticilerin mesajı iyi analiz 
edilmeli ve isteklerinin yerine getiril-
mesi için gereken yapılmalıdır. 

Konya mevcut sanayi kuruluşları 
ve ayrıca depreme dayanıklı bölge ol-
ması nedeniyle sanayi kuruluşları için 
uygun bir bölgedir. Bu büyüme po-
tansiyeline sahip olan ilimizde sanayi 
kurumları ve Torku üreticiden aldığı 
güçle daha da büyütülmelidir. 

PANCAR ÇİFTÇİSİ KAZANDI

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM
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Celil Çalış

Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış, “meteorolojik”, “tarımsal” ve “hidrolojik” kuraklık ile karşı kar-
şıya olunduğu belirterek Türkiye genelinde 40’tan fazla ilin kuraklıktan zarar gördüğünü açıkladı 

Artık kuraklığın her 
çeşidini yaşıyoruz! Çevre, Şehircilik ve İk-

lim Değişikliği Bakanlığınca, 
apartman ve sitelerde elekt-
rikli araç şarj ünitelerinin yay-
gınlaşmasını kolaylaştırmak 
amacıyla 81 ilin valiliğine ge-
nelge gönderildi.

Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, konuya ilişkin sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğınca "Site ve Apartmanlarda 
Elektrikli Araç Şarj Ünitesi 
Kurulumu Genelgesi"nin, 81 
ilin valiliklerine ve Enerji Pi-
yasası Düzenleme Kurumu 
Başkanlığına gönderildiğini 
bildirdi. Kurum, paylaşımın-
da, "Daha temiz bir çevre, 
çevre dostu bir ulaşım anlayı-
şı için apartman ve sitelerde 
elektrikli araç şarj ünitelerinin 
yaygınlaşmasını kolaylaştırı-
yoruz. Genelgemizi 81 ilimize 
gönderdik. Kararlıyız, 2053 
Net Sıfır Emisyon hedefimize 
ulaşacağız ve yeşil dönüşümü 
hep birlikte başaracağız." ifa-
delerini kullandı.

Ortak otoparklarda şarj 
ünitesi kurulması için kat ma-
liklerinin sayı çoğunluğunun 
kararı yeterli olacak Bakanlık-
tan yapılan yazılı açıklamada 
da uygulama esaslarına ilişkin 
bilgi verildi. Açıklamaya göre, 
81 ilin valiliklerine gönderi-
len genelgeyle site ve apart-
manlarda elektrikli araç şarj 
ünitesi kurulumu koşulları ko-

laylaştırıldı. Bu kapsamda, or-
tak alanlarda kat maliklerinin 
çoğunluğunun kararı yeterli 
olacak. Bağımsız bölümlerde 
kurulacak üniteler için ise ço-
ğunluk kararı aranmayacak. 
İnşa ve ruhsat gerektirme-
yen bu istasyonların kurulum 
işlemlerinin "ortak alanlarda 
inşaat yapılması" kapsamında 
olmadığı için maliklerin beşte 
dördünün rızasına ihtiyaç du-
yulmayacak. Ortak alanlarda 
elektrikli araç şarj üniteleri-
nin kurulumu kolaylaştırıla-
cak. Ortak otopark alanlarında 
şarj ünitesi kurulması için kat 
maliklerinin sayı ve arsa payı 
çoğunluğunun kararı yeterli 
olacak. Ortak alan olmayan, 
bağımsız bölümlerin eklenti-
sindeki otoparklarda ise mev-
cut elektrik tesisatında deği-
şiklik yapılmaması ve diğer 
bağımsız bölümler ile ortak 
alanların etkilenmemesi du-
rumunda kat malikleri kurulu 
kararına gerek duyulmayacak. 
Site ve apartmanların oto-
parklarında kurulacak ünite-
ler için mutlaka ilgili elektrik 
kurumunun olumlu görüşü 
alınacak. Ünitelerin, yapımın-
da elektrikle ilgili diğer tüm 
mevzuata uyulması ve Şarj 
Hizmeti Yönetmeliğine uygun 
olması gerekecek. Kat malik-
leri haricinde site veya apart-
man dışına hizmet vermeye 
yönelik ticari işletme amaçlı 
istasyonlar bu kapsamda ol-
mayacak. n AA

Seydişehir’de elektrik akı-
mına kapılan genç yaşamını 
yitirdi. Seydişehir ilçesi Hacı-
seyitali Mahallesi'ndeki evin-
de bilgisayarının kasasını ta-
mir etmeye çalışan İsmet Koç 
(22) elektrik akımına kapıldı. 
Oğluna yardım etmek isteyen 
baba Hacı Ali Koç (65) de akı-
ma kapıldı. Apartman sakinle-
rinin ihbarıyla adrese çok sa-
yıda polis ve sağlık ekibi sevk 

edildi. Sağlık ekipleri, İsmet 
Koç'un hayatını kaybettiğini 
belirledi.

Ekiplerin müdahale ettiği 
Hacı Ali Koç'un durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. Babası 
ve yakınları, İsmet Koç'un öl-
düğünü öğrenince sinir krizi 
geçirdi. Gencin cesedi otop-
si yapılmak üzere Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı.
 n AA

Elektrikli araç şarj ünitelerinin 
kurulumu kolaylaştırılacak

Elektrik akımına kapılan 
genç hayatını kaybetti



Otomobil bankta oturanlara çarptı Trafik kazasında 2 kişi yaralandı
Kulu’da kontrolden çıkan 

otomobil bankta oturan 2 kişi-
ye çarptı. Kaza, ilçeye bağlı 22 
kilometre mesafede bulunan 
Kozanlı Mahallesi'nde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
T.K.'nın (34) kullandığı Audi 
marka 06 TEB 34 plakalı oto-
mobil, sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi so-
nucunda kontrolden çıkarak 
yol kenarında bankta oturan 
A.K. (72) ile M.K.'ye (68) çarp-
tı. Kazada otomobil sürücüsü 
yara almazken, bankta otu-
ran A.K. ve M.K. yaralandı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Yara-
lılar ambulanslarla Kulu Bölge 

Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Yara-
lıların hayati tehlikelerinin bu-

lunmadığı öğrenildi. Kaza ile 
ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Kulu’da iki otomobilin çar-
pışması sonucu meydana ge-
len kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, ilçeye bağlı Soğuk-
kuyu Mahallesi'nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Soğukkuyu Mahallesi'nde se-
yir halinde olan T.S’nin (48) 
kullandığı 42 GD 598 plakalı 
otomobil ile U.N. (37), ida-
resindeki 06 DOK 57 plakalı 
otomobil dikkatsizlik sonu-
cunda çarpıştı. 

Kazada 06 DOK 57 plakalı 
otomobilde yolcu olarak bu-
lunan M. N. (56) ile S.G. (51), 
yaralandı. İhbar üzerine kaza 
yerine sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. İlk teda-
vileri olay yerinde yapılan ya-

ralılar daha sonra ambulansla 
Kulu Bölge Devlet Hastane-
si’ne kaldırılarak tedavi altına 

alındı. Kaza ile ilgili tahkikat 
başlatıldı.
n İHA

Akşehir Belediyesi’nin bu 
yıl 19’uncusunu düzenlediği 
Geleneksel Sünnet Şöleni, bir-
birinden renkli gösterilere sah-
ne oldu.

Her yıl ücretsiz bir şekilde 
düzenlenen geleneksel Sünnet 
Şöleni, bu yıl da yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Hıdırlık Mesire 
Alanı’nda düzenlenen şölende, 
katılımcıların keyifli vakit ge-
çirmeleri sağlanırken, şölende 
68 çocuk sünnet edildi. Etkin-
liğe çocuklarıyla katılan aileler, 
belediyenin sosyal hizmetlerin-
den memnun olduklarını dile 
getirdi. Sünnet çocukları ve ai-
leleri için Hıdırlık Mesire Ala-
nı’nda gerçekleştirilen sünnet 
şölenine Garnizon Komutanı 
Albay Sakin Kutsal, Akşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Ahmet Nuri 
Köksal, Akşehir İlçe Müftüsü 
Ahmet Müjdeci, Belediye Mec-
lis Üyeleri ve çok sayıda vatan-

daş katıldı. Akşehir Belediyesi 
Mehter Grubu’nun gösterisi 
ile başlayan programda açılış 
konuşmasını Akşehir Belediye 
Başkanı A. Nuri Köksal yaptı. 
Başkan Köksal yaptığı konuş-
mada; “170 yıllık geçmişi olan 
Akşehir Belediyesi’nin baş-
kanları gelir gider değişir ama 
kimi gelenekler hiç değişmez o 
nedenle daha önceki başkanla-

rımız tarafından başlatılan bu 
şölenimizde 19 yıldır aynı ortak 
sevinç ve mutlulukla devam 
ediyor. Bugün 68 tane yavru-
muzun sünnet merasiminde 
onların mutluluklarını paylaşı-
yoruz. Hayırlısıyla nasipleriyle 
günü geldiğinde evlenmelerini 
mutlu yuvalar kurmalarını te-
menni ederim. Sünnet inancı-
mız gereği Türk Milletinin adet 

ve uygulamalarından bir tane-
si, ama erkeğiyle kızıyla bütün 
bu yavrularımız hepimizin göz 
bebeği ve geleceğimizin temi-
natıdır.” diye konuştu. Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. A. Nuri 
Köksal yaptığı konuşmasının 
ardından Kur’an-ı Kerim tila-
veti ve dua yapıldı. Yapılan du-
anın ardından Başkan Köksal 
şölende katılım sağlayan ço-
cuklara hediyelerini takdim etti 
ve hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Hatıra fotoğraflarının çe-
kilmesinin ardından sunucu 
eşliğinde alana davet edilen 
Başkan Köksal, sünnet çocukla-
rıyla ve aileleriyle birlikte mü-
zik eşliğinde oynayarak eğlen-
celerine ortak oldu. Eğlencenin 
sonunda Akşehir Belediyesince 
çeşitli ikramların yapılmasıyla 
19. Geleneksel Sünnet Şöleni 
sona erdi.
n HABER MERKEZİ

Akşehir’de geleneksel sünnet şöleni yapıldı

Karapınar’da Seyit Hacı Yay-
lası yakınında bulunan pancar 
tarlasında, akşam saatlerinde 
yeni bir obruk meydana geldi.

Olay geçtiğimiz yıl da aynı 
bölgede obruk oluşumu yaşa-
nan Fatih Şık'a ait tarlada mey-
dana geldi. Tarla sahibi çiftçi 
Şık halen olayın şokunu yaşar-
ken, "Bunun tecrübesi olmaz 
ama oluyormuş. Geçen sene 
de kullandığımız su böyle bu-
lanmıştı. Tekrar olunca bir yer 
inmeye inecek mi, bir obruk 
olacak mı diyerek korktuk. Yani 
bunun tedirginliği vardı, nite-
kim şimdi yaşıyoruz, hala da şu 
an oluyor," dedi.

ÖYLE BİR GÜRÜLTÜ
 İNDİ Kİ...

Ziyaretine gelen arkadaşla-
rını konuk ettiği sırada tarladan 
garip sesler gelmeye başladı-
ğını ifade eden Şık, "Arabadan 
taş dökülür gibi sesler geliyor-
du, inşaat mı var ki dedik. Ar-
kadaşıma, dünden beri sular-
da bir bulanma vardı, bu olan 
düpedüz dedik. O arada tarlaya 
bakıyoruz, şu aradan ses geli-
yor, şuradan derken o an daha 
da büyük bir şekilde suyun dışı-
na fışkırdığını gördük. Öyle bir 

gürültü indi ki aynı zamanda su 
yukarı çıktı. Halen de devam 
etmekte" dedi.

Geçen yıl ki yaşadığı korku-
yu bir kez daha yaşadığını akta-
ran Şık, "Bu seneki daha fark-
lı, niye çünkü daha büyük. En 
azından akşamdan bu saate iki 
saati buldu. Şu an olan toprağın 
inmesi ve aynı zamanda bize 
verdiği büyük korku. Şu anki 
yaşadığımız bu, içimizdeki, ek-
mek yediğimiz yer olunca biraz 
daha hüznü fazla. Rızkım bura-
da, çoluk çocuklarımın nasibi 
burada diyerekten bu toprak-
lara sarılıyoruz. Halen acısı var 

şu an. Şu anki durum gerçekten 
korkutucu, ürpertici, bu geceyi 
nasıl geçireceğim diye tedirgi-
nim. Yalana gerek yok, buradan 
ekmek yiyoruz, yattığım yer, 
yuvam burası ama korkuyor 
muyum, korkuyorum. Bu gece 
nasıl geçecek acaba, bu obruk 
ne kadar devam edecek, ilerle-
yecek mi, eve mi tepki yapacak, 
hayvana mı tepki yapacak? Ya 
da bir zarar mı verecek bilmi-
yorum, şu an bir tedirginlik var 
ama bu gece nasıl geçer Allah 
bilir" diye konuştu.

Olaya tanık olan Fatih Şık'ı 
ziyarete gelen misafiri Yunus 

Uslu da, şunları anlattı:
"Sohbet ederken, arka taraf-

tan pancar tarlası olan yerden 
ses gelmeye başladı. Bu arada 
arkadaşlarla kendi kendimize 
konuşmaya başladık, acaba köy-
de bir inşaat mı var ya da böyle 
taş yıktırıp da güpürtülü bir ses 
geldiği için inşaattan şüphelen-
dik. Bu arada yarım saat, kırk 
beş dakika geçti ama sesler ara 
ara 10 dakika, 5 dakika arayla 
devam etti. Biz inşaat diye hiç 
galeye almadık. Bu arada Fa-
tih arkadaşımız yanımıza geldi, 
inşaat nerede, ses geliyor, kim 
ne yaptırıyor gibisinden konu-
şurken, inşaat yok dedi. Bugün 
de bizim sularımız bulandı, ben 
de opandan şüpheleniyorum, 
acaba opan (yerel dilde obruk) 
olabilir mi derken bir anda yö-
nümüzü tarlaya doğru çevirdik. 
Büyük bir güpürtü ile suyun 
yukarıya doğru fışkırdığını gör-
dük. Tabii ki ondan sonra tedir-
gin bir halde izlemeye devam 
ettik. Bu şekilde aşağı yukarı 
2 saattir devam ediyor, aynı 
şiddetle. Biraz bir 5-10 dakika 
duruyor, yanlardan veya tabana 
nasıl göçüyorsa ses geliyor."
n AA

Daha önce tarlasında obruk oluşan çiftçinin tarlasında ikinci obruk oluştu. Olayın şokunu 
atlatamayan çiftçi Fatih Şık, “Öyle bir gürültü indi ki aynı zamanda su yukarı çıktı” dedi

Toprak gürültüyle 
çöktü, su fışkırdı!
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Konya'da çocuklar hem aile 
bütçesine katkı sağlamak hem de 
hayalini kurdukları yeni oyuncak-
lara ulaşmak için eski oyuncakla-
rını satıyor.

Konya Melikşah Pazar Ala-
nında kurulan 2. El Oyuncak Pa-
zarına, 212 çocuk katılarak stant 
açtı. Çocuklar, eski oyuncuklarını 
stantlarına yerleştirerek müşteri-
lerini bekleme başladı. Kimi ço-
cuk oyuncak arabasını kimisi bez 
bebeklerini kimisi ise oyuncak ye-
mek takımlarını getirdi. Yaşıtları-
nın stantlarını da gezen çocuklar, 
alışverişte takas yöntemini kul-
lanarak beğendikleri oyuncakları 
kendi oyuncakları ile değiştirdi. 
Kazandıkları parayla ise çocuklar 
aile bütçesine katkı sağlamak ve 
hayal ettikleri yeni oyuncaklara 

ulaşmak istiyor.
"ÇOK GÜZEL

 BİR HİSSİYAT"
Eski oyuncaklarını satma-

ya gelen Berat Ali Mercan (13), 
"Bugün annem, babam ve kız 
kardeşimle beraber bizim kul-
lanmadığımız yani bizim yaşımı-
zın geçtiği oyuncakları getirdik. 
Getirdiğimiz oyuncakları burada 
satmaya başladık. Sonra aklımıza 
geldi kitapları getirdik. Bizim kul-
lanmadığımız eski kitaplarımızı 
burada satmaya başladık” dedi.  
Önceden oynadığı oyuncaklarını 
getirdiğini ve başkalarına satmak 
istediğini belirten Ebrar Köseoğlu 
(8), "Eşyaları satmaya geldik. Çok 
güzeldi, çok eğlenceliydi" şeklinde 
konuştu. 
 n İHA

Çocuklar eski oyuncakları 
satarak bütçeye katkı sağlıyor
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Konya'da yaşayan 36 yaşın-
daki Büşra Azman, lisans eği-
timinin ardından şehir içi toplu 
taşıma hattında minibüs işleten 
babasına işlerine yardımcı olmak 
istedi.

Ailesinin ve çevredekilerinin 
desteğiyle dolmuş kullanmaya 
başlayan Azman, Konya Mini-
büsçüler Odasındaki eğitimi ta-
mamladıktan sonra direksiyon 
başına geçti.

Merkez Meram ilçesi Kalfa-
lar-Hasanköy seferinde yolcu ta-
şıyan Büşra Azman, nezaketinin 
yanı sıra elinden düşürmediği 
tespihle de dikkati çekiyor.

Yolcuların çoğu, kadın şoförle 
karşılaşmanın şaşkınlığını yaşı-
yor. Azman, sefer arası durak-
taki şoför arkadaşlarıyla sohbet 
ederek, tecrübelerinden fayda-
lanmaya çalışıyor. Büşra Azman, 
seferde geçen bir gününü anlattı. 
Ailesinin uzun yıllardır minibüs-
çülük yaptığını anlatan Azman, 
babasına yardımcı olmak için se-
fere çıktığını belirterek, "İnsanla-

rın tepkileri çok güzeldi. Kadın-
ların gurur duyması, erkeklerin 
takdir etmesi çok hoştu. Yani bu 
kadar olumlu tepki göreceğini de 
bilmiyordum. Benim için çok ola-
ğan bir şey aslında ama yapıp ya-
pamayacağımı bilmiyordum, ce-
saretim vardı. Başladım ve güzel 
gidiyor." diye konuştu. Azman, 
güvenli sefer için dikkatini yola 
verdiğini anlatarak, "Radyoda 
müzik dinliyorum. Zaman zaman 
tespih çekiyorum. Yolcular biner 

binmez ücretini ödüyor, bunu 
takip etmiyorum. Stresi aştım, 
çok yok ama canımı sıkan şeyler 
olursa o zaman stres olur." ifade-
lerini kullandı.

"YOLDA ARAÇLARDAN 
ALKIŞLAYANLAR OLUYOR"
Kendisine gösterilen ilgiden 

memnun olduğunu ve baba mes-
leğini sürdürmek istediğini dile 
getiren Azman, "Kadınlar daha 
güvende hissettiklerini söylüyor, 
tebrik ediyorlar, gurur duydukla-

rını söylüyorlar. Yolda araçlardan 
alkışlayanlar oluyor. Yol veriyor-
lar, 'Çok yakışmış, helal olsun 
sana abla' diyorlar. Yolcular da 
aynı şekilde şaşırıyor." dedi. Büş-
ra'nın babası Mustafa Azman da 
kızının direksiyon başına geçme-
sinden mutluluk duyduğunu be-
lirterek, "Evin çevresinde pratik 
yaptık. Ondan sonra salıverdik, 
maşallah şimdi benden daha iyi. 
Gayet iyi, alıştı." ifadelerini kul-
landı. Konya Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği Başkanı Mu-
harrem Karabacak da Konya'nın 
ilklerin şehri olduğunu belirte-
rek, "Seçkin ve seçilmiş şoför-
ler kervanına bir kadın katılmış 
oldu. Aldığı eğitimlerin sonunda 
Büşra bugün itibarıyla vatandaş-
ların ulaştırma hizmetini karşı-
lıyor. Büşra ile başlayan süreçte 
diğer kadın sürücülerin de bu 
mesleğe yönelmelerini sağlamış 
olacağız. Olumlu dönüşler var. 
Çok mutluyuz, memnunuz." diye 
konuştu.
n AA

Ünlü tarihçi ve akademisyen 
Prof. Dr. Mikail Bayram 84 yaşında 
hayatını kaybetti. Bayram'ın vefatı 
yakınlarını ve sevenlerini üzdü. Mer-
hum Bayram’ın cenazesi cumartesi 
günü öğle namazını müteakip Arap-
lar Ak Cami’nde kılınan cenaze na-
mazının ardından Araplar Mezarlı-
ğına defnedildi. Bayram ailesini bu 
acılı günlerinde sevenleri ve yakın-
ları yalnız bırakmadı. Kederli aile ce-
nazeye gelenlerin taziyelerini kabul 
etti. Konya Yenigün Gazetesi olarak 
merhum Prof. Dr. Mikail Bayram'a 
Yüce Allahtan rahmet, yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz. 

PROF. DR. MİKAİL
 BAYRAM KİMDİR?

Prof. Dr. Mikail Bayram, 1940 

yılında Van’da dünyaya geldi. Genç 
yaşta Arapça, Farsça ve Osman-
lı Türkçesi öğrendi, lise yıllarında 
Divan Edebiyatı ve Doğu Edebiya-

tıyla ilgilendi. 1966 yılında Ankara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden 
mezun olduktan sonra Konya Yük-
sek İslam Enstitüsü Fars Dili ve Ede-

biyatı Öğretim Görevliliğine atandı. 
Bağdat Edebiyat Fakültesi, Kay-

seri Yüksek İslam Enstitüsü Fars Dili 
ve Edebiyatı, Selçuk Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bö-
lümünde öğretim görevlisi olarak 
çalıştı, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı 
Başkanlığı yaptı. 

2007 yılında yaş haddinden 
emekli olan Mikail Bayram; Arap-
ça, Farsça, Kürtçe Pehlevice ve Türk 
Lehçeleri’ne vakıf olup bilimsel ça-
lışmalarını sürdürdü. Mikail Bayram, 
çeşitli zamanlarda yaptığı seyahatler 
ile Medine, Şam, Tahran, Tebriz kü-
tüphanelerinde bulunan el yazması 
eserleri inceleme imkânı buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu sakinlerinin ya-
şam konforu için çalışmalarına 
aralıksız devam eden Selçuklu 
Belediyesi, daha temiz bir Sel-
çuklu için gece, gündüz mesai 
yapıyor. 

Selçuklu’nun çevre temiz-
liğini “Temiz Selçuklu” sloga-
nıyla sürekli taze tutan Selçuk-
lu Belediyesi tüm noktalarda 
örnek çalışma gayretini ileri 
seviyeye taşıyor. Bu çalışmalar 
kapsamında teknolojinin son 
imkanlarından yararlanarak 
hem ekipman hem de saha 
personeli ile gece, gündüz Sel-
çuklu’nun her sokağında emek 
veriyor.  7/24 prensibiyle 3 
vardiya halinde 65 ekipman 
ve yüzlerce personelle saha-
da çalışan Selçuklu Belediyesi 
Çevre Koruma Kontrol Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler, Selçuk-
lu’nun her mahallesinde ve 
sokağında “Temiz Selçuklu” 
sloganına yakışır bir şekilde 
çalışmalarını yürütüyor. Be-
lediyecilikte başarının, iyi bir 

ekip çalışması ile sağlandığı-
nın altını çizen Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı: “Selçuklu Belediyesi’nin 
örnek gösterilecek çalışmala-
rından biri olan çevre temizliği 
bizim en önemli hassasiyetle-
rimizden. Selçuklumuza değer 
katmak ve geleceğe daha iyi 
hazırlamak için birçok önem-
li projeye imza atıyoruz. Aynı 
çalışma hassasiyetini çevre 
temizliği noktasında da titiz-
likle gösteriyoruz.  Bu sebeple 
“Temiz Selçuklu” sloganıyla 
gece gündüz demeden Selçuk-
lumuzu temiz tutuyoruz.  Çev-
re temizliğinin kalıcı olması 
hepimizin göstereceği gayret 
ve duyarlılıkla gelecek nesil-
lerimize de örnek olacaktır. 
Bu yatırımlarımızın en temel 
amacı hemşehrilerimizi daha 
da rahat ettirmektir bundan 
sonra da temizlik anlamında 
yatırımlarımıza ara vermeden 
devam edeceğiz.” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Selçuklu pırıl pırıl cadde 
ve sokaklar için çalışıyor

Ünlü tarihçi ve 

akademisyen 

Prof. Dr. Mikail 
BAYRAM’ın

vefatını üzüntü ile öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına 

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Konya'da babasının şehir içi toplu taşıma minibüsünde şoförlüğe başlayan sosyolo-
ji bölümü mezunu Büşra Azman, yolcularla mesai arkadaşlarının takdirini kazanıyor

Elinde tespihiyle 
direksiyon sallıyor

Mikail Bayram dualarla defnedildi 
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bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Hafta sonu misafirlerimiz-
le bir film izledik. Filmin ismi, 
Açlık…

Film; Tayland’da  yerel 
erişte (Nuddle)  yapan bir lo-
kantada çalışan yetenekli aşçı 
Aoy’un, ünlü aşçı Paul’un ya-
nında çalışmaya başlaması ile 
başından geçenleri anlatıyor.

Film;  acıkmayı anlatan fil-
min çok ötesinde…

Açlığı çekilen her şeyi ve 
sonuçlarını anlatıyor.

Sosyal çatışma,
Hırs,
Başarı,
Takdir edilme,
Değerlendirilme,
Sahip olma çabası, 
Başarının edebi ve edep-

sizliği
Çatışma …
Sosyal statü çatışması,
Başarı ile insanlığın çatış-

ması,
Başarının vahşete dönüş-

mesi, gibi güncel hayatımızı 
etkileyen bütün hırs ve müca-
deleleri anlatıyor desem yeri.

Yetenekli erişte ustası 
Aoy, Bankok’un  zeki ve kötü 
şöhretli Şefi Paul’un yemek 
ekibine girmesiyle film geliş-
meye başlıyor.

Lüks bir mutfak, şöhret-
li ve zengin  insanların talebi 
üzerine özel günlerin yemek-
lerini organize eden Paul ve 
ekibi...

Aoy’un yeteneğini gören 
Şef Paul onu sınırlarını zor-
layan bir başarı yolculuğuna 
çıkarır.

Ahlaki değerleri ile başarı 
vaat eden ortamın hırsı ara-
sında bocalayan Aoy  aslında 
yemeğin kalitesinden çok sıra 
dışı sunum ve ustanın sahip 
olduğu şöhretin ve ortamın 
asıl istenen sonuç olduğunu 
fark eder…

Çevremizde hatta kendi 
içimizde şef Paul’un ruhunun 
olduğunu düşündüm. 

Çok zaman Aoy’un ruhunu 
istesek de vahşi kapitalizmin 
aslında nasıl da ruhumuzu 
boşalttığını da düşünmeden 
edemedim.

Şef Paul’un annesi çok 
ünlü bir konakta aşçılık ya-
par. Annesi konağın sahibinin 
çocuğuna balık ve havyardan 
oluşan bir mönü yapar. Bunu 
çocuk Paul görür. Havyarı 
merak eder. Annesi mutfak-
ta yokken Havyarı dolaptan 
alırken düşürür. Evin çocuğu 
bunu görür ve o zaman hırsız 

olarak damgalanır. Ve o za-
man karar verir; ünlü bir aşçı 
olacak ve ünlüleri yemeklerini 
kullanarak kendisine hayran 
bırakacak…

Maalesef geldiği nokta 
içindeki insanlığı tamamen 
yok etmiştir.

Filmi izlerken hayatımızı 
düşünmeden edemedim.

Çocukken ailesi tarafından 
aşağılan bir genç. Babası da 
onu genç yaşında bile aşağılı-
yordu.  Aslında babasının çok 
iyi bir mesleği vardı.

Çocuk karar vermişti. Zen-
gin olacaktı.   Zenginlik yolun-
da kullanışlı her şeyi, imkânı 
ve insanları kullanacaktı. Hat-
ta zengin insanların güvenini 
kazanacak onun da imkânları-
nı kendi başarı basamaklarını 
örmek için kullanacaktı. Bir 
gün çok büyük bir işletmenin 
sahibi oldu. Ama arkadaşları 
kalmadı. Ailesi kalmadı. Ço-
cukları onu saymadı.  Edebi 
ahlakı kalmadı…  Batıyor çıkı-
yor yaşamaya çalışıyor. Kim-
senin güveni yok…

Başka bir insan;  yaşamda 
para sahibi olmak istiyor. Bu-
nun için çalmayı bile göze alı-
yor. Ve çok tutumlu tek hedefi 
zengin olmak…

Memleketine yapılan bir 
yatırımda çalışmaya başladı. 
Azimli.  Başarı para ve kari-
yer için her şeye razı.  Hatta 
memleketinin mahvolmasına 
bile…  param olsun zengin 
olayım, mevkiim olsun tek 
derdi o.  Ama çevrem benin 
nasıl tanırsa tanısın umurum-
da bile değil ruh haletinde.

Aile, şirket devlet yöneten 
birçok insanda Şef Paul’un 
ruh haletini görmek müm-
kün… Belki de zaman zaman 
kendi ruh halimizde…

Açlığını çektiğimiz başarı 
bir şekilde geliyor da insanlı-
ğımızı, ruhumuzun güzelliğini 
silip süpürmese çok iyi olacak 
da… Ama olmuyor…Ruhu-
muzu başarı hırsı ele geçirin-
ce artık irademizin kontrolü 
sahip olduklarımız varlıkların  

eline geçiyor.
Belki de onun için devletler 

halkın adaletini ve refahını te-
min edemiyor.  Dünyada çok 
az bir kesimin refahı %90’dan 
büyük halkın refahından daha 
büyük. 

Büyük güçler de şef Paul 
gibi ruha sahip olanları nasıl 
kullanacaklarını çok iyi bili-
yorlar.

Kendi başarılarına basa-
mak yaparken özel olarak se-
çiyorlar.

Halkın fakirleşirken çok az 
bir zümrenin semirmesinin de 
altında bu başarıya açlık oyu-
nun rolü çok büyük.

Başarı insanları faydalı 
hale getirmek için kullandık-
ları zehirli bir yem haline ge-
liyor.

Sahip olduklarımızı koru-
yacağız, kaybetmemeliyiz der-
ken esas muhafaza etmemiz 
gereken güzelliklerimizi kay-
bediyoruz sanırım.

Böyle olunca da büyüyo-
ruz gelişemiyoruz.

İnsanlık bir rol haline geli-
yor.

Aslında Şef Paul vahşi ka-
pitalizmin aslında neye değer 
verdiğini çözmüş.

Onların simgelere değer 
veriyor.

Yemeğin lezzeti, ustanın 
ahlakı,  çalışanın memnuniyeti 
çok da önemli değil.  Değerler 
kıymetsiz.

Belki bir saatlik gösteri 
ve karşılığında ödenen para 
sadece ustanın şöhreti, usta 
ile resim çektirme haber ol-
mak…

O da biliyor şahsiyetinin 
çok değerli olmadığını…

Onun için Aoy’u yetişti-
rirken açlığını çekmediğin 
başarının sahibi olamazsın 
demişti.

Açlığı başarının güçlü mo-
tivasyonu yapınca neler mi 
oluyor?

Kendimize, çevremize, 
devletimize ve dünyada olan 
bitenlere bakalım…

Elbette açlık olacak, bir 
şeylere aç da olacağız ama aç-
lık içimizdeki doyumsuzluğu 
harekete geçirecekse orada 
durmamız gerekmez mi?

Başarı kötü mü hayır … 
yeter ki kontrolü irademizin 
altında olsun ..

Yoksa başarı ihtiyacı aç-
lığa, açlık doyumsuzluğa do-
yumsuzluk da vahşi yaşama 
dönüşmez mi?

BAŞARI VE AÇLIK

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK



Konya’da Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan milli tekvandocu 
Nafia Kuş, Hatice Kübra İlgün ve Merve 
Dinçel için Konya Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü tarafından Konya Havalimanı'n-
da uğurlama töreni organize edildi. Nafia 
Kuş, Hatice Kübra İlgün ve Merve Dinçel 
havalimanında bayraklarla karşılandı. 
Bayrakların arasında havalimanına giren 
sporcular, işlemlerin ardından uçağa 
binerek Paris’e gitmek üzere yola çıktı. 
Tekvando Milli Takımlar Teknik Direktörü 
Ali Şahin, “2020 Tokyo Olimpiyatlarından 
sonra Tekvando  Federasyonu olarak 
2024 Paris Olimpiyatları için çalışmala-
rımıza başladık. Sporcularımız ülkemizi 
olimpiyatlarda temsil etme hakkını ka-
zandı. Avrupa ve dünya şampiyonlarımız 
sporcularımız açısından çok iyi geçti. 
Oralarda da epey yüksek puanlar alabil-

dik. Tekvandoda bir Avrupa elemesi ve 
bir de dünya elemesi var. Bizler dünya 
elemesinden girdik. Avrupa elemesine 
kalmadık. Bu da bizim için ön başarıydı. 4 
yıllık süreçte güzel başarılar elde ettik. Son 
çalışmalarımızı da Konya’da kampta en iyi 

şekilde takip ederek yaptık. Şimdi de Pa-
ris’e gittik. Orada da bu değerli çalışmaları 
taçlandıracağız. En yüksek başarıyı elde 
edeceğiz” dedi.

TAKIM OLARAK ÇOK İYİYİZ
Hazırlık süreçlerinin çok iyi geçtiğini 

ifade eden milli sporcu Nafia Kuş, “Ha-
zırlık sürecimiz çok güzel geçti. 4 yıldır 
bu maçlar için hazırlanıyoruz. Paris Olim-
piyatları serüvenimiz aslında Tokyo’dan 
sonra başladı. Takım olarak çok iyiyiz. 
Avrupa ve dünya madalyalı sporcular var 
takımımızda. Ben de son dünya şampi-
yonu unvanı ile katılıyorum. Oradan da 
olimpiyat şampiyonu olarak dönmeyi çok 
istiyorum” şeklinde konuştu.

ÇOK ÇALIŞTIK
Milli tekvandocu Hatice Kübra İlgün 

ise 4 yıldır çok çalıştıklarını belirterek, 
“2024 Paris Olimpiyatları için yola çıkı-
yoruz. 8 Ağustos’ta benim maçım var. 
Ondan önce arkadaşlarım dövüşecek. 
İnşallah yolun sonu altın madalya olur. 
Birlikte ülkemizi en iyi şekilde temsil edip 
dönmek nasip olur” diye konuştu.
n İHA
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Konya’da madalya 
kazanmıştı, sıra Macaristan’da

Buse Naz, yarı finale yükseldi Milli Yüzücü Tuncelli, bir ilke imza attı

Türkiye şampiyonu milli kick boksçu Sinem Erdoğan, bu ay Maca-
ristan'da düzenlenecek Gençler Dünya Kick Boks Şampiyonası'nda da 
altın madalya almak istiyor. Çayırova Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü 
sporcusu 18 yaşındaki Sinem, 3 yıl önce kardeşinin antrenmanını izlerken 
tanıştığı antrenörü Murat Aydın'ın yönlendirmesiyle kick boksa başladı. 
Konya'da geçen ay düzenlenen Türkiye Kick Boks Şampiyonası'nda altın 
madalyaya uzanan Sinem, Macaristan'da 23 Ağustos-1 Eylül'de düzen-
lenecek Gençler Dünya Kick Boks Şampiyonası'nda kürsünün zirvesini 
hedefliyor. Sinem, azimle çalışarak Türkiye şampiyonu olduğunu ve Ma-
caristan'daki turnuvada altın madalyayı hedeflediğini söyledi. 

KENDİSİNİ GELİŞTİRİYOR
Kendini geliştirmek için her gün antrenman yaptığını dile getiren 

Sinem, "Kulübe kardeşimi izlemeye gitmiştim. Sonra hocamız beni fark 
etti. Fiziğimden dolayı bu spora başlamamı söyledi. Ben de o şekilde 
başladım. 3 sene geçti, sırayla kuşaklarımı aldım, bitirdim." diye konuş-
tu. Antrenör Aydın da sporcusu Sinem'in bu yıl katıldığı 3 büyük turnuvada 
şampiyon olarak milli takıma girmeye hak kazandığını aktardı. Sporcusu-
nun dünya şampiyonasına çok iyi hazırlandığına değinen Aydın, hedefle-
rinin altın madalya olduğunu ifade etti. n AA

2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda milli bok-
sör Buse Naz Çakıroğlu, 50 kilo çeyrek finalinde 
Finlandiya'dan Pihla Kaivo-Oja'yı 5-0 yenerek 
yarı finale yükseldi. Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’nda 50 kiloda mücadele eden Fenerbahçeli mili 
boksörü Buse Naz Çakıroğlu, Finlandiyalı rakibi 
Pihla Kaivo-Oja ile çeyrek finalde karşılaştı. Raki-
bini 5-0 mağlup eden son olimpiyat ikincisi, Dün-
ya ve Avrupa şampiyonu boksör adını yarı finale 
yazdırdı. Yarı finale kalarak madalyayı garantile-
yen Çakıroğlu'nun, finale yükselme mücadelesi 6 
Ağustos Salı günü yapılacak. n SPOR SERVİSİ

Milli Yüzücü Kuzey Tunçelli, olimpi-
yat oyunları tarihinde yüzme branşında 
finale kalma başarısı gösteren ilk Türk 
sporcu oldu. Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları'nda mücadele eden milli yüzücü Ku-
zey Tunçelli, Paris La Defense Arena'da 
yapılan erkekler bin 500 metre serbest 
stil elemelerinde 14.45.27'lik dereceyle 
lider tamamlayarak tarihi başarıya imza 
attı. 16 yaşındaki milli sporcu, genel 
sıralamada 5. olarak olimpiyat oyunları 
tarihinde yüzmede finale kalan ilk Türk 
sporcu oldu.  n SPOR SERVİSİ

Madalya için uçtular!
Milli tekvandocu Nafia Kuş, Hatice Kübra İlgün ve Merve Dinçel Konya’dan Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı’na uğurlandı. Tekvando Milli Takımlar Teknik Direktörü Ali Şahin, “Çalışmaları taçlandıracağız” dedi



Anadolu Kartalı Konyaspor’da bek-
lenmedik bir gelişme yaşandı. Yeşil be-
yazlıların yeni transferlerinden biri olan 
Josip Calusic beklenmedik bir şekilde 
sakatlandı. Yeşil beyazlılarda yaşanan bu 
sakatlık, Konyaspor’un yeni sezon plan-
lamasında ciddi yara oluşturdu. Yaşanan 
bu olumsuz gelişme camiada derin etki 
oluştururken, Josip Calusic'in sözleşme-
sinin net olmamakla beraber dondurul-
ması gündeme geldi. 30 yaşındaki oyun-
cunun sahalardan 3-4 ay bandında uzak 
kalması bekleniyor. 

KONYASPOR SAKATLIĞI 
DUYURMUŞTU

Konyaspor’da Hırvat oyuncu ile ala-
kalı şu açıklamayı yapmıştı. “Slovenya 
kampımızın son antrenmanında sağ ayak 
bileğinden sakatlanan oyuncumuz Josip 
Calusic'in yapılan tetkiklerinde Fibula ke-
miğinde kırık ve ayak bileği bağlarında 
yaralanma tespit edilmiştir. Futbolcumu-
zun acil tedavisi yapılmış olup ileri tetkik-
ler sonrasında tedavisi planlanacaktır” 
denilmişti. 

STOPER İÇİN 
KOLLAR SIVANDI

Yaşanan bu kritik sakatlık savunma 
hattına da bir gereksinim oluşturdu. Kon-
yaspor, yönetimi Süper Lig, Türkiye Ku-
pası maçları yoğunluğu ve kadro derinliği 
oluşturmak adına savunma hattına yeni 
bir takviye yapmayı planlıyor. Josip Ca-
lusic'in yerine oyuncu arayışı içine giren 

Konyaspor, bu doğrultuda çalışmalarına 
yurt içinde ve dışında devam ettiği öğre-
nildi. 

KULÜBÜN MENFAATLERİNE
 UYACAK

Kulübün ilk hedefi sözleşmesi elinde 
olan ve maddi acıdan takımı zorlamaya-
cak oyuncular olacak. Josip Calusic'in 
sözleşmesi dondurulursa, o bölgeye yine 
yabancı bir oyuncu transfer edilecek. 
Lakin sözleşmesi dondurulmaz ise Kon-
yaspor, yönetimi yerli bir oyuncu üzerin-
de duracak. 

HADEBE VE YİĞİT 
GÜNDEMDE DEĞİL

Geçen sezon Konyaspor forması 
terleten Teenage Hadebe’nin şuan gün-
demde olmadığı belirtildi. Yine en son 
Bursaspor forması giyen ve sözleşmesi 

elinde olan Yiğit Fidan’ın ise aynı şekilde 
Konyaspor’un listesinde olmadığı kayde-
dildi. Konyaspor, defans hattı için çalış-
malarına devam ediyor.

SAĞ BEK TEMASLARI
 SÜRÜYOR

Konyaspor’da stoper ismi gündem-
deki sıcaklığını korurken, takım buna ilave 
olarak bir sağ bek transfer etmeyi planlı-
yor. Konyaspor’un sağ bek transferi için 
bazı oyuncularla temas halinde olduğu 
ifade edildi. Bu pozisyon için yine takım 
bütçesini düşünen Konyaspor, o bölgeye 
lig başlamadan mutlak oyuncu transfer 
etmeyi planlıyor. Bazı yayın organlarında 
çıkan Dinamo Zagrep'ten Stefan Risto-
vski ile Loirient’den Gédéon Kalulu’nun 
gündemde olmadığı dile getirildi. 
n SAMET AKTAŞ
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ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 

444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

TCDD Taşımacılık AŞ Konya Gar - TCDD Taşımacılık AŞ Kayacık Lojistik Merkezi 
arasında personel taşıması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 	 	 	 :	2024/1009798
1-İdarenin
a) Adı    : TCDD	TAŞIMACILIK	A.Ş.	GENEL	MÜDÜRLÜĞÜ	
	 	 	 	 		AFYONKARAHİSAR	BÖLGE	MÜD.
b) Adresi   : Aliçetinkaya	Mahallesi	Silo	Yolu	Caddesi	2/6	03040	
	 	 	 	 		MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası : 272	213	7621	-	71513	-	272	214	1951
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale	konusu	hizmet	alımın
a) Adı    : TCDD	Taşımacılık	AŞ	Konya	Gar	-	TCDD	Taşımacılık	
	 	 	 	 		AŞ	Kayacık	Lojistik	Merkezi	arasında	personel	
	 	 	 	 		taşıması
b) Niteliği, türü ve miktarı : TCDD	Taşımacılık	AŞ	Konya	Gar	-	TCDD	Taşımacılık	
	 	 	 	 		AŞ	Kayacık	Lojistik	Merkezi	arası	(27+1	kişilik	araç	
	 	 	 	 		ile	26+26=52	km)	87	sefer,	TCDD	Taşımacılık	AŞ	
	 	 	 	 		Konya	Gar	-	TCDD	Taşımacılık	AŞ	Kayacık	Lojistik	
	 	 	 	 		Merkezi	arası	(16+1	kişilik	araç	ile	26+26=52	km)		
	 	 	 	 		366	sefer
	 	 	 	 		Ayrıntılı	bilgiye	EKAP’ta	yer	alan	ihale	dokümanı	
	 	 	 	 		içinde	bulunan	idari	şartnameden	ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TCDD	Taşımacılık	AŞ	Konya	Gar	-	TCDD	Taşımacılık	
	 	 	 	 		AŞ	Kayacık	Lojistik	Merkezi	arasında	personel	
	 	 	 	 		taşıması
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe	başlama	tarihi	01.09.2024,	işin	bitiş	tarihi	
	 	 	 	 		31.12.2024
d) İşe başlama tarihi  : 01.09.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.08.2024	-	14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : TCDD	İşletmesi	7.	Bölge	Müdürlüğü	Eğitim	
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 	 					ve	Toplantı	Salonu	-Gar/AFYONKARAHİSAR
4.	İhaleye	katılabilme	şartları	ve	istenilen	belgeler	ile	yeterlik	değerlendirmesinde	
uygulanacak	kriterler:
4.1.	İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2.	Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1.	Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3.	Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4.	Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5.	İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6.	Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2.	Ekonomik	ve	mali	yeterliğe	ilişkin	belgeler	ve	bu	belgelerin	taşıması	gereken	
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.	Mesleki	ve	teknik	yeterliğe	ilişkin	belgeler	ve	bu	belgelerin	taşıması	gereken	
kriterler:	
4.3.1.	İş	deneyimini	gösteren	belgelere	ilişkin	bilgiler:	
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4.	Bu	ihalede	benzer	iş	olarak	kabul	edilecek	işler:
4.4.1.
İsteklinin ilk ilan veya veya davet tarihinden geriye doğru son beş yıl içinde kesin kabul 
işlemleri tamamlanan bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında gerçekleştirilen ihale 
konusu iş veya benzer işlere ilişkin olarak deneyimini gösteren belge sunması zorunludur. 
İstekli tarafından teklif edilen bedelin %25'den az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyimini gösteren belgeleri sunulması 
gereklidir.
Benzer	 İşin	Tanımı:	Her türlü kamu, özel sektör servisi ve öğrenci servisi taşımacılığı 
veya personel taşımaya dayalı hizmet alımı veya Kamu Kurumları ve Özel Sekttörlerde 
Yapılan sürücülü veya sürücüsüz araç kiralama hizmet alımını benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
5.	Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7.	İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9.	 İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10.	Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11.	 İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
12.	Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13.	Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
14.	Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.	Diğer	hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TCDD	TAŞIMACILIK	AŞ	KONYA	GAR	-	TCDD	
TAŞIMACILIK	AŞ	KAYACIK	LOJİSTİK	MERKEZİ	

ARASINDA	PERSONEL	TAŞIMASI
TÜRKİYE	CUMHURİYETİ	DEVLET	DEMİRYOLLARI	

TAŞIMACILIK	A.Ş.	GENEL	MÜDÜRLÜĞÜ	
AFYONKARAHİSAR	BÖLGE	MÜD.

Resmi	İlanlar	www.ilan.gov.tr’de	 Basın:	2071433

Konyaspor’dan 
stoper hamlesi!
TÜMOSAN Konyaspor, Hırvat Josip Calusic’in sakatlanmasının ardından defans hattına yeni bir oyuncu kazandır-

mayı planlıyor. Yeşil beyazlılar lig başlamadan önce en kısa zamanda birde sağ bek transferi duyurması bekleniyor

Bakanlıktan millileri onurlandıracak jest

Genç basketçiler Letonya’ya mağlup oldu

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları'nda, 10 metre havalı tabanca karışık takım katego-
risinde gümüş madalya kazanarak olimpiyat tarihinde Türkiye'ye 
atıcılıktaki ilk madalyasını getiren Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 
Tarhan’ın isimlerinin Mersin’deki Olimpik Atıcılık Kompleksi'ne 
verildiğini duyurdu. Paris 2024'te 10 metre havalı tabanca karışık 
takım kategorisinde gümüş madalya kazanarak Türkiye'ye atıcılık-
ta ilk olimpiyat madalyasını getiren Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 
Tarhan’ın isimleri Mersin’in Erdemli ilçesindeki Olimpik Atıcılık 
Kompleksine verildi. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Mersin’deki Erdem-
li Atış Poligonu’nun adının, Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan 
Olimpik Atıcılık Kompleksi olarak değiştirildiğini duyurdu. Bakan 
Bak, Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan’ın Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda elde ettikleri tarihi başarıyla Türkiye’ye büyük bir se-
vinç yaşattığını belirterek, “Paris 2024’te, Atıcılık branşında gümüş 
madalya kazanan milli sporcularımızın adlarını spor kompleksine 
vererek onları onurlandırmak istedik. Türkiye’ye atıcılıkta ilk ma-
dalyasını kazandıran bu iki değerli sporcumuzun isimlerini gelecek 
nesillere ilham olması temennisiyle Mersin’in Erdemli İlçesindeki 
Olimpik Atıcılık Kompleksi'ne verdik. Atıcılıkta alınan tarihi başarı-
nın, bu branşa olan ilgiyi artıracağına inanıyorum. İnşallah, Yusuf 
Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan Olimpik Atıcılık Kompleksinde nice 
başarılı sporcular yetiştiririz, nice şampiyonlar çıkar” dedi. n İHA

18 Yaş Altı Erkek Basketbol Milli Takımı, Avrupa Şampiyonası'ndaki son klasman maçında Letonya’yı 
89-66’lık skorla mağlup ederek turnuvayı 11. sırada tamamladı. Avrupa Şampiyonası'nda mücadele eden 18 
Yaş Altı Erkek Milli Takımı, son klasman maçında Letonya’yı 89-66’lık skorla mağlup ederek turnuvayı 11. 
sırada tamamladı. Ay-yıldızlılar, müsabakaya Salih Altuntaş, Emir Türkoğlu, Yağız Aksu, Derin Can Üstün ve 
Yağız Aktaş beşiyle başladı. Milliler karşılaşmanın ilk yarısını 46-32 önde tamamladı. 18 Yaş Altı Erkek Milli 
Takımı'nda Derin Can Üstün 20 sayı - 8 ribaund - 10 asist ve Salih Altuntaş 16 sayı - 9 ribaund ile oynadı. 
Letonya’da ise Kristers Skrinda 18 sayı kaydetti. n SPOR SERVİSİ
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